

契約年月日 令和6年4月1日

# 六甲山系水文観測所等維持管理業務

## 【業務設計書（公表資料）】

### 六甲砂防事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

|      |   |
|------|---|
| 業務名  | 六甲山系水文観測所等維持管理業務                          |
| 履行場所 | (自) 兵庫県宝塚市すみれガ丘地先<br>(至) 兵庫県神戸市須磨区西須磨鉄拐地先 |

## 2. 業務内容

|         |  |             |              |
|---------|--|-------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 6年 2月   | 7) 施工県      | 兵庫県          |
| 2) 事務所名 | 六甲砂防事務所 調査課  | 8) 地 区      | 神戸市・芦屋市・西宮市他 |
| 3) 業務番号 | 24865233040001   | 9) 河川・路線    | 六甲山系         |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越しを含む）の分任官  | 10) 設計年月    | 令和 5年12月     |
| 5) 変更回数 |  | 11) 労務費一括割増 | 0%           |
| 6) 履行期間 | 365 日間 自 令和 6年 4月 1日<br>(当初) 至 令和 7年 3月31日<br>(第 回変更) 至 年 月 日  | 12) 単価適用年月  | 令和 6年 2月     |
|         |  | 13) 歩掛適用年月  | 令和 6年 2月     |
|         |  | 14) 前請負業務費  | 円            |
|         |  | 15) 前契約額    | 円            |
| 設計説明    | <p>本業務は、水文観測業務規程に基づき六甲山系の水文観測所の観測機器及び観測施設の維持管理のため、機器の点検及び施設の維持補修を行うとともに、令和6年（令和6年1月1日から令和6年12月31日まで）に観測した水文観測所のデータの標準照査を行い整理するものである。また、あわせて流砂観測所及び斜面土砂観測所と斜面崩壊観測施設の保守点検及び観測データの整理を行うこと</p> |             |              |
|         | <p>業務内容<br/>計画準備／現地調査／定期保守点検／総合保守点検／臨時保守点検／観測データ収集及び整理／点検報告／観測所台帳の更新／報告書作成／水文資料整理</p>  |             |              |

## 3. 予算科目

| 1) 予算科目   | 2) 目        | 3) 目の細分   | 4) 事業名 |
|-----------|-------------|-----------|--------|
| 砂防事業費     | 砂防事業費       | 測量設計費     |        |
| 砂防事業費     | 砂防事業費       | 船舶及び機械器具費 |        |
| 総合流域防災事業費 | 総合流域防災対策事業費 | 船舶及び機械器具費 |        |

# 設計内訳書

| 業務名         | 六甲山系水文観測所等維持管理業務 |      |      |    | 業種項目       | 測量業務<br>水文観測 |      |      |
|-------------|------------------|------|------|----|------------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格               | 単位   | 数量   | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要   |
| 水文観測        |                  | 式    | 1    |    | 29,198,267 |              |      |      |
| 水文観測所保守点検   |                  | 式    | 1    |    | 23,821,058 |              |      |      |
| 計画準備        |                  | 式    | 1    |    | 117,000    |              |      |      |
| 計画準備        |                  | 業務   | 1    |    | 117,000    |              |      | 内 1号 |
| 現地調査        |                  | 式    | 1    |    | 930,680    |              |      |      |
| 雨量・水位観測所    |                  | (回)式 | (1)1 |    | 508,500    |              |      | 内 2号 |
| 流砂観測所       |                  | (回)式 | (1)1 |    | 194,530    |              |      | 内 3号 |
| 斜面土砂観測所     |                  | (回)式 | (1)1 |    | 54,310     |              |      | 内 4号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 六甲山系水文観測所等維持管理業務 |      |        |    | 業種項目       | 測量業務<br>水文観測 |      |       |
|-------------|------------------|------|--------|----|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格               | 単位   | 数量     | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 斜面崩壊観測所     |                  | (回)式 | (1 )1  |    | 173,340    |              |      | 内 5号  |
| 定期保守点検      |                  | 式    | 1      |    | 10,529,350 |              |      |       |
| 雨量・水位観測所    |                  | (回)式 | (11 )1 |    | 2,357,190  |              |      | 内 6号  |
| 流砂観測所       |                  | (回)式 | (6 )1  |    | 4,802,160  |              |      | 内 7号  |
| 斜面土砂観測所     |                  | (回)式 | (5 )1  |    | 791,500    |              |      | 内 8号  |
| 斜面崩壊観測所     |                  | (回)式 | (5 )1  |    | 2,578,500  |              |      | 内 9号  |
| 総合保守点検      |                  | 式    | 1      |    | 1,106,910  |              |      |       |
| 雨量・水位観測所    |                  | (回)式 | (1 )1  |    | 322,510    |              |      | 内 10号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 六甲山系水文観測所等維持管理業務 |      |       |    | 業種<br>項目  | 測量業務<br>水文観測 |      |       |
|-------------|------------------|------|-------|----|-----------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格               | 単位   | 数量    | 単価 | 金額        | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 斜面土砂観測所     |                  | (回)式 | (1 )1 |    | 249,700   |              |      | 内 11号 |
| 斜面崩壊観測所     |                  | (回)式 | (1 )1 |    | 534,700   |              |      | 内 12号 |
| 臨時保守点検      |                  | 式    | 1     |    | 1,159,760 |              |      |       |
| 雨量・水位観測所①   |                  | (回)式 | (1 )1 |    | 508,500   |              |      | 内 13号 |
| 雨量・水位観測所②   | 雨量計更新6箇所         | (回)式 | (1 )1 |    | 225,500   |              |      | 内 14号 |
| 流砂観測所       |                  | (回)式 | (1 )1 |    | 198,110   |              |      | 内 15号 |
| 斜面土砂観測所     |                  | (回)式 | (1 )1 |    | 54,310    |              |      | 内 16号 |
| 斜面崩壊観測所     |                  | (回)式 | (1 )1 |    | 173,340   |              |      | 内 17号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 六甲山系水文観測所等維持管理業務 |     |    |        | 業種<br>項目  | 測量業務<br>水文観測 |      |       |
|-------------|------------------|-----|----|--------|-----------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格               | 単位  | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 観測データ収集及び整理 |                  | 式   | 1  |        | 7,558,800 |              |      |       |
| 流砂観測所       |                  | 式   | 1  |        | 5,905,200 |              |      | 内 18号 |
| 斜面土砂観測所     |                  | 式   | 1  |        | 319,200   |              |      | 内 19号 |
| 斜面崩壊観測所     |                  | 式   | 1  |        | 1,334,400 |              |      | 内 20号 |
| 点検報告        |                  | 式   | 1  |        | 289,710   |              |      |       |
| 点検報告        |                  | 式   | 1  |        | 289,710   |              |      | 内 21号 |
| 観測所台帳の更新    |                  | 式   | 1  |        | 1,303,120 |              |      |       |
| 観測所台帳の更新    |                  | 観測所 | 28 | 46,540 | 1,303,120 |              |      | 単 1号  |

# 設計内訳書

| 業務名         | 六甲山系水文観測所等維持管理業務 |    |    |    | 業種<br>項目  | 測量業務<br>水文観測 |      |       |
|-------------|------------------|----|----|----|-----------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格               | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 報告書作成       |                  | 式  | 1  |    | 825,728   |              |      |       |
| 報告書作成       |                  | 業務 | 1  |    | 825,728   |              |      | 内 22号 |
| 水文資料整理      |                  | 式  | 1  |    | 5,377,209 |              |      |       |
| 水文資料整理      |                  | 式  | 1  |    | 5,377,209 |              |      |       |
| 電子ロガーデータ回収  | 24観測所*12月        | 式  | 1  |    | 2,138,976 |              |      | 内 23号 |
| 電子ロガーの整理保存  | 24計器*12月         | 式  | 1  |    | 370,944   |              |      | 内 24号 |
| 観測値の補正      | 24観測所*12月        | 式  | 1  |    | 1,149,120 |              |      | 内 25号 |
| 標準照査        | 24観測所            | 式  | 1  |    | 969,696   |              |      | 内 26号 |

# 設計内訳書

| 業務名          | 六甲山系水文観測所等維持管理業務 |    |    |         |         | 業種<br>項目 | 測量業務<br>水文観測 |       |  |
|--------------|------------------|----|----|---------|---------|----------|--------------|-------|--|
| 項目・工種・種別・細別  | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減     | 金額増減         | 摘要    |  |
| 統計資料の作成      | 24観測所            | 式  | 1  |         | 164,640 |          |              | 内 27号 |  |
| 報告書作成        | 24計器             | 業務 | 1  |         | 369,233 |          |              | 内 28号 |  |
| 水文水質データベース登録 | 24観測所            | 回  | 2  | 107,300 | 214,600 |          |              | 単 2号  |  |
| 共通           |                  | 式  | 1  |         | 564,800 |          |              |       |  |
| 共通           |                  | 式  | 1  |         | 564,800 |          |              |       |  |
| 打合せ等         |                  | 式  | 1  |         | 564,800 |          |              |       |  |
| 打合せ          |                  | 式  | 1  |         | 564,800 |          |              | 内 29号 |  |
| 直接経費         |                  | 式  | 1  |         | 457,022 |          |              |       |  |

# 設計内訳書

| 業務名         | 六甲山系水文観測所等維持管理業務 |    |    |        | 業種<br>項目 | 測量業務<br>直接経費 |      |       |
|-------------|------------------|----|----|--------|----------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額       | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 直接経費        |                  | 式  | 1  |        | 457,022  |              |      |       |
| 旅費交通費       |                  | 式  | 1  |        | 9,632    |              |      |       |
| 旅費交通費       |                  | 式  | 1  |        | 9,632    |              |      | 内 30号 |
| 土質試験        |                  | 式  | 1  |        | 277,390  |              |      |       |
| 密度試験        |                  | 試料 | 3  | 5,930  | 17,790   |              |      | 単 3号  |
| 粒度試験        | ふるい分析(試料4kg以上)   | 試料 | 11 | 23,600 | 259,600  |              |      | 単 4号  |
| 電子成果品作成費    |                  | 式  | 1  |        | 170,000  |              |      |       |
| 電子成果品作成費    |                  | 式  | 1  |        | 170,000  |              |      | 内 31号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 六甲山系水文観測所等維持管理業務 |    |    |    | 業種<br>項目   | 測量業務<br>直接測量費 |      |       |
|-------------|------------------|----|----|----|------------|---------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格               | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減          | 金額増減 | 摘要    |
| 直接測量費       |                  | 式  | 1  |    | 30,220,089 |               |      |       |
| 間接測量費       |                  | 式  | 1  |    | 17,759,911 |               |      |       |
| 諸経費         |                  | 式  | 1  |    | 17,759,911 |               |      | 内 32号 |
| 測量業務価格      |                  | 式  | 1  |    | 47,980,000 |               |      |       |
| 消費税相当額      |                  | 式  | 1  |    | 4,798,000  |               |      |       |
| 測量業務費       |                  | 式  | 1  |    | 52,778,000 |               |      |       |
|             |                  |    |    |    |            |               |      |       |
|             |                  |    |    |    |            |               |      |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 1 号 | 計画準備  |    |    |    |    |         |        |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 計画準備  |    | 式  | 1  |    | 117,000 | 内 33 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 117,000 |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|                            |   |
|----------------------------|---|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024.02<br>2024.02<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|---|

| 内 2号 | 雨量・水位観測所         |    |    |    |         |         |      |
|------|------------------|----|----|----|---------|---------|------|
| 項目   | 名称・規格            | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要   |
|      | 現地調査①<br>西六甲～宇治川 |    | 回  | 1  | 124,600 | 124,600 | 単 5号 |
|      | 現地調査②<br>永峰～六甲砂防 |    | 回  | 1  | 136,800 | 136,800 | 単 6号 |
|      | 現地調査③<br>河原毛～凌雲台 |    | 回  | 1  | 129,000 | 129,000 | 単 7号 |
|      | 現地調査④<br>奥池～奥山川  |    | 回  | 1  | 118,100 | 118,100 | 単 8号 |
| 計    |                  |    |    |    |         | 508,500 |      |
|      |                  |    |    |    |         |         |      |
|      |                  |    |    |    |         |         |      |
|      |                  |    |    |    |         |         |      |
|      |                  |    |    |    |         |         |      |
|      |                  |    |    |    |         |         |      |
|      |                  |    |    |    |         |         |      |
|      |                  |    |    |    |         |         |      |

# 1 次 内 訳 書

|                            |   |
|----------------------------|---|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024.02<br>2024.02<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|---|

| 内 3号 | 流砂観測所               |    |    |    |        |         |       |
|------|---------------------|----|----|----|--------|---------|-------|
| 項目   | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要    |
|      | 現地調査①<br>大谷、安場、大土   |    | 回  | 1  | 68,460 | 68,460  | 単 9号  |
|      | 現地調査②<br>宇治川        |    | 回  | 1  | 16,480 | 16,480  | 単 10号 |
|      | 現地調査③<br>河原毛、白水、船坂川 |    | 回  | 1  | 64,880 | 64,880  | 単 11号 |
|      | 現地調査④<br>西滝ヶ谷       |    | 回  | 1  | 44,710 | 44,710  | 単 12号 |
| 計    |                     |    |    |    |        | 194,530 |       |
|      |                     |    |    |    |        |         |       |
|      |                     |    |    |    |        |         |       |
|      |                     |    |    |    |        |         |       |
|      |                     |    |    |    |        |         |       |
|      |                     |    |    |    |        |         |       |
|      |                     |    |    |    |        |         |       |
|      |                     |    |    |    |        |         |       |
|      |                     |    |    |    |        |         |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 4 号 | 斜面土砂観測所      |    |    |    |        |        |        |
|-------|--------------|----|----|----|--------|--------|--------|
| 項目    | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
|       | 現地調査①<br>S-9 |    | 回  | 1  | 54,310 | 54,310 | 単 13 号 |
| 計     |              |    |    |    |        | 54,310 |        |
|       |              |    |    |    |        |        |        |
|       |              |    |    |    |        |        |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 5 号 | 斜面崩壊観測所       |    |    |    |        |         |        |
|-------|---------------|----|----|----|--------|---------|--------|
| 項目    | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要     |
|       | 現地調査①<br>S-12 |    | 回  | 1  | 91,340 | 91,340  | 単 14 号 |
|       | 現地調査②<br>S-9  |    | 回  | 1  | 82,000 | 82,000  | 単 15 号 |
| 計     |               |    |    |    |        | 173,340 |        |
|       |               |    |    |    |        |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 6号 | 雨量・水位観測所            |    |    |    |        |           |       |
|------|---------------------|----|----|----|--------|-----------|-------|
| 項目   | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要    |
|      | 定期保守点検①<br>西六甲～中一里山 |    | 回  | 11 | 82,960 | 912,560   | 単 16号 |
|      | 定期保守点検②<br>六甲砂防～甲山  |    | 回  | 11 | 64,650 | 711,150   | 単 17号 |
|      | 定期保守点検③<br>凌雲台～奥山川  |    | 回  | 11 | 66,680 | 733,480   | 単 18号 |
| 計    |                     |    |    |    |        | 2,357,190 |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目   | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 摘要    |
|------|-------------------|----|----|----|---------|-----------|-------|
| 内 7号 | 流砂観測所             |    |    |    |         |           |       |
|      | 定期保守点検①<br>大土、河原毛 |    | 回  | 6  | 99,830  | 598,980   | 単 19号 |
|      | 定期保守点検②<br>船坂川    |    | 回  | 6  | 158,200 | 949,200   | 単 20号 |
|      | 定期保守点検③<br>宇治川    |    | 回  | 6  | 45,820  | 274,920   | 単 21号 |
|      | 定期保守点検④<br>大谷     |    | 回  | 6  | 133,000 | 798,000   | 単 22号 |
|      | 定期保守点検⑤<br>安場     |    | 回  | 6  | 133,000 | 798,000   | 単 23号 |
|      | 定期保守点検⑥<br>西滝ヶ谷   |    | 回  | 6  | 169,400 | 1,016,400 | 単 24号 |
|      | 定期保守点検⑦<br>白水     |    | 回  | 6  | 61,110  | 366,660   | 単 25号 |
| 計    |                   |    |    |    |         | 4,802,160 |       |
|      |                   |    |    |    |         |           |       |
|      |                   |    |    |    |         |           |       |
|      |                   |    |    |    |         |           |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 8 号 | 斜面土砂観測所        |    |    |    |         |         |        |
|-------|----------------|----|----|----|---------|---------|--------|
| 項目    | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |
|       | 定期保守点検①<br>S-9 |    | 回  | 5  | 158,300 | 791,500 | 単 26 号 |
| 計     |                |    |    |    |         | 791,500 |        |
|       |                |    |    |    |         |         |        |
|       |                |    |    |    |         |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 9 号 | 斜面崩壊観測所         |    |    |    |         |           |        |
|-------|-----------------|----|----|----|---------|-----------|--------|
| 項目    | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 摘要     |
|       | 定期保守点検①<br>S-9  |    | 回  | 5  | 247,100 | 1,235,500 | 単 27 号 |
|       | 定期保守点検②<br>S-12 |    | 回  | 5  | 268,600 | 1,343,000 | 単 28 号 |
| 計     |                 |    |    |    |         | 2,578,500 |        |
|       |                 |    |    |    |         |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 10 号 | 雨量・水位観測所           |    |    |    |         |         |        |
|--------|--------------------|----|----|----|---------|---------|--------|
| 項目     | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |
|        | 総合保守点検①<br>西六甲～宇治川 |    | 回  | 1  | 75,660  | 75,660  | 単 29 号 |
|        | 総合保守点検②<br>永峰～六甲砂防 |    | 回  | 1  | 100,400 | 100,400 | 単 30 号 |
|        | 総合保守点検③<br>河原毛～凌雲台 |    | 回  | 1  | 78,010  | 78,010  | 単 31 号 |
|        | 総合保守点検④<br>奥池～奥山川  |    | 回  | 1  | 68,440  | 68,440  | 単 32 号 |
| 計      |                    |    |    |    |         | 322,510 |        |
|        |                    |    |    |    |         |         |        |
|        |                    |    |    |    |         |         |        |
|        |                    |    |    |    |         |         |        |
|        |                    |    |    |    |         |         |        |
|        |                    |    |    |    |         |         |        |
|        |                    |    |    |    |         |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 11 号 | 斜面土砂観測所        |    |    |    |         |         |        |
|--------|----------------|----|----|----|---------|---------|--------|
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |
|        | 総合保守点検①<br>S-9 |    | 回  | 1  | 249,700 | 249,700 | 単 33 号 |
| 計      |                |    |    |    |         | 249,700 |        |
|        |                |    |    |    |         |         |        |
|        |                |    |    |    |         |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 12 号 | 斜面崩壊観測所         |    |    |    |         |         |        |
|--------|-----------------|----|----|----|---------|---------|--------|
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |
|        | 総合保守点検①<br>S-9  |    | 回  | 1  | 256,600 | 256,600 | 単 34 号 |
|        | 総合保守点検②<br>S-12 |    | 回  | 1  | 278,100 | 278,100 | 単 35 号 |
| 計      |                 |    |    |    |         | 534,700 |        |
|        |                 |    |    |    |         |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 13 号 | 雨量・水位観測所①          |    |    |    |         |         |        |
|--------|--------------------|----|----|----|---------|---------|--------|
| 項目     | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |
|        | 臨時保守点検①<br>西六甲～宇治川 |    | 回  | 1  | 124,600 | 124,600 | 単 36 号 |
|        | 臨時保守点検②<br>永峰～六甲砂防 |    | 回  | 1  | 136,800 | 136,800 | 単 37 号 |
|        | 臨時保守点検③<br>河原毛～凌雲台 |    | 回  | 1  | 129,000 | 129,000 | 単 38 号 |
|        | 臨時保守点検④<br>奥池～奥山川  |    | 回  | 1  | 118,100 | 118,100 | 単 39 号 |
| 計      |                    |    |    |    |         | 508,500 |        |
|        |                    |    |    |    |         |         |        |
|        |                    |    |    |    |         |         |        |
|        |                    |    |    |    |         |         |        |
|        |                    |    |    |    |         |         |        |
|        |                    |    |    |    |         |         |        |
|        |                    |    |    |    |         |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                                |    |          |    |         |         |        |
|--------|--------------------------------|----|----------|----|---------|---------|--------|
| 内 14 号 | 雨量・水位観測所②                      |    | 雨量計更新6箇所 |    |         |         |        |
| 項目     | 名称・規格                          | 条件 | 単位       | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |
|        | 臨時保守点検⑤<br>荒神山、他 5 箇所 (計 6 箇所) |    | 回        | 1  | 225,500 | 225,500 | 単 40 号 |
| 計      |                                |    |          |    |         | 225,500 |        |
|        |                                |    |          |    |         |         |        |
|        |                                |    |          |    |         |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要     |
|--------|-----------------------|----|----|----|--------|---------|--------|
| 内 15 号 | 流砂観測所                 |    |    |    |        |         |        |
|        | 臨時保守点検①<br>河原毛、白水、船坂川 |    | 回  | 1  | 64,880 | 64,880  | 単 41 号 |
|        | 臨時保守点検②<br>大谷、安場      |    | 回  | 1  | 54,380 | 54,380  | 単 42 号 |
|        | 臨時保守点検③<br>大土、宇治川     |    | 回  | 1  | 34,140 | 34,140  | 単 43 号 |
|        | 臨時保守点検④<br>西滝ヶ谷       |    | 回  | 1  | 44,710 | 44,710  | 単 44 号 |
| 計      |                       |    |    |    |        | 198,110 |        |
|        |                       |    |    |    |        |         |        |
|        |                       |    |    |    |        |         |        |
|        |                       |    |    |    |        |         |        |
|        |                       |    |    |    |        |         |        |
|        |                       |    |    |    |        |         |        |
|        |                       |    |    |    |        |         |        |
|        |                       |    |    |    |        |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 16 号 | 斜面土砂観測所        |    |    |    |        |        |        |
|--------|----------------|----|----|----|--------|--------|--------|
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
|        | 臨時保守点検①<br>S-9 |    | 回  | 1  | 54,310 | 54,310 | 単 45 号 |
| 計      |                |    |    |    |        | 54,310 |        |
|        |                |    |    |    |        |        |        |
|        |                |    |    |    |        |        |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 17 号 | 斜面崩壊観測所         |    |    |    |        |         |        |
|--------|-----------------|----|----|----|--------|---------|--------|
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要     |
|        | 臨時保守点検①<br>S-9  |    | 回  | 1  | 82,000 | 82,000  | 単 46 号 |
|        | 臨時保守点検②<br>S-12 |    | 回  | 1  | 91,340 | 91,340  | 単 47 号 |
| 計      |                 |    |    |    |        | 173,340 |        |
|        |                 |    |    |    |        |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 18 号 | 流砂観測所                                |    |    |    |         |           |        |
|--------|--------------------------------------|----|----|----|---------|-----------|--------|
| 項目     | 名称・規格                                | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 摘要     |
|        | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-3～F-5、F-7、F-8 |    | 月  | 12 | 399,000 | 4,788,000 | 単 48 号 |
|        | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-1、F-9、F-10    |    | 月  | 12 | 93,100  | 1,117,200 | 単 49 号 |
| 計      |                                      |    |    |    |         | 5,905,200 |        |
|        |                                      |    |    |    |         |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 19 号 | 斜面土砂観測所                    |    |    |    |        |         |        |
|--------|----------------------------|----|----|----|--------|---------|--------|
| 項目     | 名称・規格                      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要     |
|        | 観測データ収集及び整理<br>斜面土砂観測所 S-9 |    | 月  | 12 | 26,600 | 319,200 | 単 50 号 |
| 計      |                            |    |    |    |        | 319,200 |        |
|        |                            |    |    |    |        |         |        |
|        |                            |    |    |    |        |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |    |         |           |        |
|--------|-------------|----|----|----|---------|-----------|--------|
| 内 20 号 | 斜面崩壊観測所     |    |    |    |         |           |        |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 摘要     |
|        | 水位データ回収 S-9 |    | 月  | 12 | 38,450  | 461,400   | 単 51 号 |
|        | 地下水位観測 S-12 |    | 月  | 3  | 291,000 | 873,000   | 単 52 号 |
| 計      |             |    |    |    |         | 1,334,400 |        |
|        |             |    |    |    |         |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |    |        |         |        |
|--------|--------|----|----|----|--------|---------|--------|
| 内 21 号 | 点検報告   |    |    |    |        |         |        |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要     |
|        | 定期点検報告 |    | 回  | 11 | 23,490 | 258,390 | 単 53 号 |
|        | 総合点検報告 |    | 回  | 1  | 31,320 | 31,320  | 単 54 号 |
| 計      |        |    |    |    |        | 289,710 |        |
|        |        |    |    |    |        |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |    |         |        |
|--------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 22 号 | 報告書作成 |    |    |    |    |         |        |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|        | 報告書作成 |    | 業務 | 1  |    | 825,728 | 内 34 号 |
| 計      |       |    |    |    |    | 825,728 |        |
|        |       |    |    |    |    |         |        |
|        |       |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |               |    |           |     |       |           |        |
|--------|---------------|----|-----------|-----|-------|-----------|--------|
| 内 23 号 | 電子ロガーデータ回収    |    | 24観測所*12月 |     |       |           |        |
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位        | 数量  | 単価    | 金額        | 摘要     |
|        | デジタル自記紙<br>雨量 |    | 観測所月      | 288 | 7,427 | 2,138,976 | 単 56 号 |
| 計      |               |    |           |     |       | 2,138,976 |        |
|        |               |    |           |     |       |           |        |
|        |               |    |           |     |       |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |            |    |          |     |       |         |        |
|--------|------------|----|----------|-----|-------|---------|--------|
| 内 24 号 | 電子ロガーの整理保存 |    | 24計器*12月 |     |       |         |        |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位       | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要     |
|        | 自記紙の整理保存   |    |          |     |       |         | 単 57 号 |
|        |            |    | 計器・月     | 288 | 1,288 | 370,944 |        |
| 計      |            |    |          |     |       | 370,944 |        |
|        |            |    |          |     |       |         |        |
|        |            |    |          |     |       |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |           |     |       |           |        |
|--------|--------|----|-----------|-----|-------|-----------|--------|
| 内 25 号 | 観測値の補正 |    | 24観測所*12月 |     |       |           |        |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位        | 数量  | 単価    | 金額        | 摘要     |
|        | 雨量     |    |           |     |       |           | 単 58 号 |
|        |        |    | 観測所月      | 288 | 3,990 | 1,149,120 |        |
| 計      |        |    |           |     |       | 1,149,120 |        |
|        |        |    |           |     |       |           |        |
|        |        |    |           |     |       |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |       |     |       |         |        |
|--------|-------|----|-------|-----|-------|---------|--------|
| 内 26 号 | 標準照査  |    | 24観測所 |     |       |         |        |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位    | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要     |
|        | 雨量AQC |    | 観測所月  | 288 | 1,029 | 296,352 | 単 59 号 |
|        | 雨量MQC |    | 観測所月  | 288 | 2,338 | 673,344 | 単 60 号 |
| 計      |       |    |       |     |       | 969,696 |        |
|        |       |    |       |     |       |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |       |    |       |         |        |
|--------|---------|----|-------|----|-------|---------|--------|
| 内 27 号 | 統計資料の作成 |    | 24観測所 |    |       |         |        |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位    | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要     |
|        | 雨量      |    | 観測所   | 24 | 6,860 | 164,640 | 単 61 号 |
| 計      |         |    |       |    |       | 164,640 |        |
|        |         |    |       |    |       |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |      |    |    |         |        |
|--------|-------|----|------|----|----|---------|--------|
| 内 28 号 | 報告書作成 |    | 24計器 |    |    |         |        |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位   | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|        | 報告書作成 |    | 業務   | 1  |    | 369,233 | 内 35 号 |
| 計      |       |    |      |    |    | 369,233 |        |
|        |       |    |      |    |    |         |        |
|        |       |    |      |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |    |         |        |
|--------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 29 号 | 打合せ   |    |    |    |    |         |        |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|        | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 564,800 | 内 36 号 |
| 計      |       |    |    |    |    | 564,800 |        |
|        |       |    |    |    |    |         |        |
|        |       |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                 |    |    |    |    |       |        |
|--------|-----------------|----|----|----|----|-------|--------|
| 内 30 号 | 旅費交通費           |    |    |    |    |       |        |
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額    | 摘要     |
|        | 打合せ(任意入力)(宿泊なし) |    | 式  | 1  |    | 9,632 | 内 37 号 |
| 計      |                 |    |    |    |    | 9,632 |        |
|        |                 |    |    |    |    |       |        |
|        |                 |    |    |    |    |       |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |    |            |         |
|--------|----------|----|----|----|----|------------|---------|
| 内 31 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |            |         |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 摘要      |
|        | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 29,419,817 |         |
|        | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 170,000    | 上限170千円 |
| 計      |          |    |    |    |    | 170,000    |         |
|        |          |    |    |    |    |            |         |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 32 号 | 諸経費   |    |    |      |    |            |            |
|--------|-------|----|----|------|----|------------|------------|
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量   | 単価 | 金額         | 摘要         |
|        | 直接測量費 |    | 式  | 1    |    | 30,220,089 | 成果検定費を除く   |
|        | 諸経费率  |    | %  | 58.8 |    |            |            |
| 諸経費    |       |    | 式  | 1    |    | 17,769,412 | 直接測量費×諸経费率 |
| 調整額    |       |    |    |      |    | -9,501     |            |
| 計      |       |    |    |      |    | 17,759,911 |            |
|        |       |    |    |      |    |            |            |
|        |       |    |    |      |    |            |            |
|        |       |    |    |      |    |            |            |
|        |       |    |    |      |    |            |            |
|        |       |    |    |      |    |            |            |
|        |       |    |    |      |    |            |            |

計画準備

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 33 号 | 計画準備  |    |    |     |        |         |    |
|--------|-------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |       |    |    |     |        |         |    |
|        | 測量技師  |    | 式  | 1   |        | 117,000 |    |
|        | 測量技師補 |    | 人  | 1.1 | 44,000 | 48,400  |    |
|        | 測量技師補 |    | 人  | 2   | 34,300 | 68,600  |    |
| 計      |       |    |    |     |        | 117,000 |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 34 号 | 報告書作成 |    |    |        |        |         |    |
|--------|-------|----|----|--------|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量     | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1      |        | 825,728 |    |
|        | 測量技師  |    | 人  | 2.413  | 44,000 | 106,172 |    |
|        | 測量技師補 |    | 人  | 9.652  | 34,300 | 331,063 |    |
|        | 測量助手  |    | 人  | 12.065 | 32,200 | 388,493 |    |
| 計      |       |    |    |        |        | 825,728 |    |
|        |       |    |    |        |        |         |    |
|        |       |    |    |        |        |         |    |
|        |       |    |    |        |        |         |    |
|        |       |    |    |        |        |         |    |
|        |       |    |    |        |        |         |    |
|        |       |    |    |        |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 35 号 | 報告書作成       |    |    |       |        |         |    |
|--------|-------------|----|----|-------|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1     |        | 369,233 |    |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 1.079 | 44,000 | 47,476  |    |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 4.316 | 34,300 | 148,038 |    |
|        | 測量助手<br>内業  |    | 人  | 5.395 | 32,200 | 173,719 |    |
| 計      |             |    |    |       |        | 369,233 |    |
|        |             |    |    |       |        |         |    |
|        |             |    |    |       |        |         |    |
|        |             |    |    |       |        |         |    |
|        |             |    |    |       |        |         |    |
|        |             |    |    |       |        |         |    |
|        |             |    |    |       |        |         |    |

打合せ

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 36 号 | 打合せ    |    |    |    |        |         |    |
|--------|--------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1  |        | 564,800 |    |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 1  | 51,000 | 51,000  |    |
|        | 測量技師   |    | 人  | 7  | 44,000 | 308,000 |    |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 6  | 34,300 | 205,800 |    |
| 計      |        |    |    |    |        | 564,800 |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |
|        |        |    |    |    |        |         |    |

旅費交通費

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 37 号 | 打合せ(任意入力)(宿泊なし) |    |    |    |     |       |    |
|--------|-----------------|----|----|----|-----|-------|----|
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額    | 摘要 |
| 交通費    |                 |    | 式  | 1  |     | 9,632 |    |
|        | 交通費             |    | 往復 | 28 | 344 | 9,632 |    |
| 計      |                 |    |    |    |     | 9,632 |    |
|        |                 |    |    |    |     |       |    |

# 3 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 38 号 | 水位データ回収 |    |    |      |        |        |    |
|--------|---------|----|----|------|--------|--------|----|
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要 |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1    |        | 37,030 |    |
|        | 測量助手    |    | 人  | 1.15 | 32,200 | 37,030 |    |
| 計      |         |    |    |      |        | 37,030 |    |
|        |         |    |    |      |        |        |    |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 1 号 | 観測所台帳の更新 |    | 単位  | 観測所 | 数量     |        | 単価     |        |
|-------|----------|----|-----|-----|--------|--------|--------|--------|
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 観測所台帳の更新 |    |     |     |        |        | 1      | 46,540 |
|       |          |    | 観測所 | 1   | 46,540 | 46,540 |        | 単 55 号 |
| 計     |          |    |     |     |        |        | 46,540 |        |
| 単価    |          |    |     |     |        |        | 46,540 | 円/観測所  |
|       |          |    |     |     |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 2 号 | 水文水質データベース登録 | 24観測所 | 単位 | 回  | 数量      |         | 単価      |         |
|-------|--------------|-------|----|----|---------|---------|---------|---------|
| 項目    | 名称・規格        | 条件    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |         |
|       | 水文水質データベース登録 |       |    |    |         |         | 1       | 107,300 |
|       |              |       | 回  | 1  | 107,300 | 107,300 |         | 単 62 号  |
| 計     |              |       |    |    |         |         | 107,300 |         |
| 単価    |              |       |    |    |         |         | 107,300 | 円/回     |
|       |              |       |    |    |         |         |         |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |
|-------|--------|----|----|----|-------|-------|--------|
| 単 3 号 | 密度試験   |    |    |    |       | 1     | 5,930  |
|       | 土の密度試験 |    | 試料 | 1  | 5,930 | 5,930 | 単 63 号 |
| 計     |        |    |    |    |       | 5,930 |        |
| 単価    |        |    |    |    |       | 5,930 | 円/試料   |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格 | 条件             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
|-------|-------|----------------|----|----|--------|--------|--------|
| 単 4 号 | 粒度試験  | ふるい分析(試料4kg以上) |    |    |        | 1      | 23,600 |
|       | 粒度試験  |                | 試料 | 1  | 23,600 | 23,600 | 単 64 号 |
| 計     |       |                |    |    |        | 23,600 |        |
| 単価    |       |                |    |    |        | 23,600 | 円/試料   |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 5 号 | 現地調査①<br>西六甲～宇治川 |    | 単位 | 回    | 数量     |         | 単価 | 124,600      |
|-------|------------------|----|----|------|--------|---------|----|--------------|
| 項目    | 名称・規格            | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要 |              |
| 直接人件費 |                  |    | 式  | 1    |        | 122,360 |    |              |
|       | 測量技師補            |    | 人  | 1.84 | 34,300 | 63,112  |    |              |
|       | 測量助手             |    | 人  | 1.84 | 32,200 | 59,248  |    |              |
| 直接経費  |                  |    | 式  | 1    |        | 1,846   |    |              |
|       | ライトバン使用料         |    | 台  | 1    | 1,846  | 1,846   |    | 単 65 号       |
| 材料費   |                  |    | 式  | 1    |        | 489     |    | 直接人件費の 0.4 % |
| 計     |                  |    |    |      |        | 124,695 |    |              |
| 単価    |                  |    |    |      |        | 124,600 |    | 円/回          |
|       |                  |    |    |      |        |         |    |              |
|       |                  |    |    |      |        |         |    |              |
|       |                  |    |    |      |        |         |    |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格            | 条件 | 単位 | 回    | 数量     | 単価 | 金額      | 摘要           |
|-------|------------------|----|----|------|--------|----|---------|--------------|
| 単 6 号 | 現地調査②<br>永峰～六甲砂防 |    |    |      |        |    | 1       | 136,800      |
| 直接人件費 |                  |    | 式  | 1    |        |    | 134,330 |              |
|       | 測量技師補            |    | 人  | 2.02 | 34,300 |    | 69,286  |              |
|       | 測量助手             |    | 人  | 2.02 | 32,200 |    | 65,044  |              |
| 直接経費  |                  |    | 式  | 1    |        |    | 2,024   |              |
|       | ライトバン使用料         |    | 台  | 1    | 2,024  |    | 2,024   | 単 66 号       |
| 材料費   |                  |    | 式  | 1    |        |    | 537     | 直接人件費の 0.4 % |
| 計     |                  |    |    |      |        |    | 136,891 |              |
| 単価    |                  |    |    |      |        |    | 136,800 | 円/回          |
|       |                  |    |    |      |        |    |         |              |
|       |                  |    |    |      |        |    |         |              |
|       |                  |    |    |      |        |    |         |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格            | 条件 | 単位 | 回   | 数量     | 単価 | 金額      | 摘要           |
|-------|------------------|----|----|-----|--------|----|---------|--------------|
| 単 7 号 | 現地調査③<br>河原毛～凌雲台 |    |    |     |        |    | 1       | 129,000      |
| 直接人件費 |                  |    | 式  | 1   |        |    | 126,350 |              |
|       | 測量技師補            |    | 人  | 1.9 | 34,300 |    | 65,170  |              |
|       | 測量助手             |    | 人  | 1.9 | 32,200 |    | 61,180  |              |
| 直接経費  |                  |    | 式  | 1   |        |    | 2,204   |              |
|       | ライトバン使用料         |    | 台  | 1   | 2,204  |    | 2,204   | 単 67 号       |
| 材料費   |                  |    | 式  | 1   |        |    | 505     | 直接人件費の 0.4 % |
| 計     |                  |    |    |     |        |    | 129,059 |              |
| 単価    |                  |    |    |     |        |    | 129,000 | 円/回          |
|       |                  |    |    |     |        |    |         |              |
|       |                  |    |    |     |        |    |         |              |
|       |                  |    |    |     |        |    |         |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 8 号 | 現地調査④<br>奥池～奥山川 |    | 単位 | 回    | 数量     |         | 単価      |              |
|-------|-----------------|----|----|------|--------|---------|---------|--------------|
| 項目    | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 1       | 118,100      |
| 直接人件費 |                 |    |    |      |        |         |         | 摘要           |
|       | 測量技師補           |    | 式  | 1    |        | 114,380 |         |              |
|       | 測量助手            |    | 人  | 1.72 | 34,300 | 58,996  |         |              |
|       |                 |    | 人  | 1.72 | 32,200 | 55,384  |         |              |
| 直接経費  |                 |    |    |      |        |         |         |              |
|       | ライトバン使用料        |    | 式  | 1    |        | 3,271   |         |              |
|       |                 |    | 台  | 1    | 2,263  | 2,263   |         | 単 68 号       |
|       | 有料道路通行料 (往復)    |    | 式  | 1    |        | 1,008   |         |              |
| 材料費   |                 |    |    |      |        |         |         | 直接人件費の 0.4 % |
|       |                 |    | 式  | 1    |        | 457     |         |              |
| 計     |                 |    |    |      |        |         | 118,108 |              |
| 単価    |                 |    |    |      |        |         | 118,100 | 円/回          |
|       |                 |    |    |      |        |         |         |              |
|       |                 |    |    |      |        |         |         |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 9 号 | 現地調査①<br>大谷、安場、大土 |    | 単位 | 回   | 数量     |        | 単価 | 68,460       |
|-------|-------------------|----|----|-----|--------|--------|----|--------------|
| 項目    | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |              |
| 直接人件費 |                   |    | 式  | 1   |        | 66,710 |    |              |
|       | 測量技師補             |    | 人  | 1.1 | 34,300 | 37,730 |    |              |
|       | 測量助手              |    | 人  | 0.9 | 32,200 | 28,980 |    |              |
| 直接経費  |                   |    | 式  | 1   |        | 1,487  |    |              |
|       | ライトバン使用料          |    | 台  | 1   | 1,487  | 1,487  |    | 単 69 号       |
| 材料費   |                   |    | 式  | 1   |        | 266    |    | 直接人件費の 0.4 % |
| 計     |                   |    |    |     |        | 68,463 |    |              |
| 単価    |                   |    |    |     |        | 68,460 |    | 円/回          |
|       |                   |    |    |     |        |        |    |              |
|       |                   |    |    |     |        |        |    |              |
|       |                   |    |    |     |        |        |    |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 10 号 | 現地調査②<br>宇治川 |    | 単位 | 回    | 数量     |        | 単価     |              |
|--------|--------------|----|----|------|--------|--------|--------|--------------|
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 1      | 16,480       |
| 直接人件費  |              |    |    |      |        |        |        | 摘要           |
|        | 測量技師補        |    | 式  | 1    |        | 15,295 |        |              |
|        | 測量助手         |    | 人  | 0.23 | 34,300 | 7,889  |        |              |
|        |              |    | 人  | 0.23 | 32,200 | 7,406  |        |              |
| 直接経費   |              |    |    |      |        |        |        |              |
|        | ライトバン使用料     |    | 式  | 1    |        | 1,129  |        |              |
|        |              |    | 台  | 1    | 1,129  | 1,129  |        | 単 70 号       |
| 材料費    |              |    |    |      |        |        |        | 直接人件費の 0.4 % |
|        |              |    | 式  | 1    |        | 61     |        |              |
| 計      |              |    |    |      |        |        | 16,485 |              |
| 単価     |              |    |    |      |        |        | 16,480 | 円/回          |
|        |              |    |    |      |        |        |        |              |
|        |              |    |    |      |        |        |        |              |
|        |              |    |    |      |        |        |        |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 11 号 | 現地調査③<br>河原毛、白水、船坂川 |    | 単位 | 回    | 数量     |        | 単価 | 64,880       |
|--------|---------------------|----|----|------|--------|--------|----|--------------|
| 項目     | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要 |              |
| 直接人件費  |                     |    | 式  | 1    |        | 61,950 |    |              |
|        | 測量技師補               |    | 人  | 0.98 | 34,300 | 33,614 |    |              |
|        | 測量助手                |    | 人  | 0.88 | 32,200 | 28,336 |    |              |
| 直接経費   |                     |    | 式  | 1    |        | 2,691  |    |              |
|        | ライトバン使用料            |    | 台  | 1    | 1,846  | 1,846  |    | 単 71 号       |
|        | 有料道路通行料 (往復)        |    | 式  | 1    |        | 845    |    |              |
| 材料費    |                     |    | 式  | 1    |        | 247    |    | 直接人件費の 0.4 % |
| 計      |                     |    |    |      |        | 64,888 |    |              |
| 単価     |                     |    |    |      |        | 64,880 |    | 円/回          |
|        |                     |    |    |      |        |        |    |              |
|        |                     |    |    |      |        |        |    |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 12 号 | 現地調査④<br>西滝ヶ谷 |    | 単位 | 回   | 数量     |        | 単価     |              |
|--------|---------------|----|----|-----|--------|--------|--------|--------------|
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 1      | 44,710       |
| 直接人件費  |               |    |    |     |        |        |        | 摘要           |
|        | 測量技師補         |    | 式  | 1   |        | 43,120 |        |              |
|        | 測量助手          |    | 人  | 0.6 | 34,300 | 20,580 |        |              |
|        |               |    | 人  | 0.7 | 32,200 | 22,540 |        |              |
| 直接経費   |               |    |    |     |        |        |        |              |
|        | ライトバン使用料      |    | 式  | 1   |        | 1,427  |        |              |
|        |               |    | 台  | 1   | 1,427  | 1,427  |        | 単 72 号       |
| 材料費    |               |    |    |     |        |        |        | 直接人件費の 0.4 % |
|        |               |    | 式  | 1   |        | 172    |        |              |
| 計      |               |    |    |     |        |        | 44,719 |              |
| 単価     |               |    |    |     |        |        | 44,710 | 円/回          |
|        |               |    |    |     |        |        |        |              |
|        |               |    |    |     |        |        |        |              |
|        |               |    |    |     |        |        |        |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 回    | 数量     | 単価 | 金額     | 摘要           |
|--------|--------------|----|----|------|--------|----|--------|--------------|
| 単 13 号 | 現地調査①<br>S-9 |    |    |      |        |    | 1      | 54,310       |
| 直接人件費  |              |    | 式  | 1    |        |    | 52,675 |              |
|        | 測量技師補        |    | 人  | 0.55 | 34,300 |    | 18,865 |              |
|        | 測量助手         |    | 人  | 1.05 | 32,200 |    | 33,810 |              |
| 直接経費   |              |    | 式  | 1    |        |    | 1,427  |              |
|        | ライトバン使用料     |    | 台  | 1    | 1,427  |    | 1,427  | 単 73 号       |
| 材料費    |              |    | 式  | 1    |        |    | 210    | 直接人件費の 0.4 % |
| 計      |              |    |    |      |        |    | 54,312 |              |
| 単価     |              |    |    |      |        |    | 54,310 | 円/回          |
|        |              |    |    |      |        |    |        |              |
|        |              |    |    |      |        |    |        |              |
|        |              |    |    |      |        |    |        |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 14 号 | 現地調査①<br>S-12 |    | 単位 | 回    | 数量     |        | 単価     |              |
|--------|---------------|----|----|------|--------|--------|--------|--------------|
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 1      | 91,340       |
| 直接人件費  |               |    |    |      |        |        |        | 摘要           |
|        | 測量技師補         |    | 式  | 1    |        | 89,138 |        |              |
|        | 測量助手          |    | 人  | 0.74 | 34,300 | 25,382 |        |              |
|        |               |    | 人  | 1.98 | 32,200 | 63,756 |        |              |
| 直接経費   |               |    |    |      |        |        |        |              |
|        | ライトバン使用料      |    | 式  | 1    |        | 1,846  |        |              |
|        |               |    | 台  | 1    | 1,846  | 1,846  |        | 単 74 号       |
| 材料費    |               |    |    |      |        |        |        | 直接人件費の 0.4 % |
|        |               |    | 式  | 1    |        | 356    |        |              |
| 計      |               |    |    |      |        |        | 91,340 |              |
| 単価     |               |    |    |      |        |        | 91,340 | 円/回          |
|        |               |    |    |      |        |        |        |              |
|        |               |    |    |      |        |        |        |              |
|        |               |    |    |      |        |        |        |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 15 号 | 現地調査②<br>S-9 |    | 単位 | 回    | 数量     |        | 単価     |              |
|--------|--------------|----|----|------|--------|--------|--------|--------------|
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 1      | 82,000       |
| 直接人件費  |              |    |    |      |        |        |        | 摘要           |
|        | 測量技師補        |    | 式  | 1    |        | 80,255 |        |              |
|        | 測量助手         |    | 人  | 0.65 | 34,300 | 22,295 |        |              |
|        |              |    | 人  | 1.8  | 32,200 | 57,960 |        |              |
| 直接経費   |              |    |    |      |        |        |        |              |
|        | ライトバン使用料     |    | 式  | 1    |        | 1,427  |        |              |
|        |              |    | 台  | 1    | 1,427  | 1,427  |        | 単 75 号       |
| 材料費    |              |    |    |      |        |        |        | 直接人件費の 0.4 % |
|        |              |    | 式  | 1    |        | 321    |        |              |
| 計      |              |    |    |      |        |        | 82,003 |              |
| 単価     |              |    |    |      |        |        | 82,000 | 円/回          |
|        |              |    |    |      |        |        |        |              |
|        |              |    |    |      |        |        |        |              |
|        |              |    |    |      |        |        |        |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 回    | 数量     | 単価 | 金額     | 摘要     |
|--------|---------------------|----|----|------|--------|----|--------|--------|
| 単 16 号 | 定期保守点検①<br>西六甲～中一里山 |    |    |      |        |    | 1      | 82,960 |
| 直接人件費  |                     |    | 式  | 1    |        |    | 80,465 |        |
|        | 測量技師補               |    | 人  | 1.21 | 34,300 |    | 41,503 |        |
|        | 測量助手                |    | 人  | 1.21 | 32,200 |    | 38,962 |        |
| 直接経費   |                     |    | 式  | 1    |        |    | 2,502  |        |
|        | ライトバン使用料            |    | 台  | 1    | 2,502  |    | 2,502  | 単 76 号 |
| 計      |                     |    |    |      |        |    | 82,967 |        |
| 単価     |                     |    |    |      |        |    | 82,960 | 円/回    |
|        |                     |    |    |      |        |    |        |        |
|        |                     |    |    |      |        |    |        |        |
|        |                     |    |    |      |        |    |        |        |
|        |                     |    |    |      |        |    |        |        |

# 2 次 単 価 表

|                            |   |
|----------------------------|---|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024.02<br>2024.02<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|---|

| 項目     | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 回数   | 数量     | 単価 | 金額     | 摘要     |
|--------|--------------------|----|----|------|--------|----|--------|--------|
| 単 17 号 | 定期保守点検②<br>六甲砂防～甲山 |    |    |      |        |    | 1      | 64,650 |
| 直接人件費  |                    |    | 式  | 1    |        |    | 62,510 |        |
|        | 測量技師補              |    | 人  | 0.94 | 34,300 |    | 32,242 |        |
|        | 測量助手               |    | 人  | 0.94 | 32,200 |    | 30,268 |        |
| 直接経費   |                    |    | 式  | 1    |        |    | 2,144  |        |
|        | ライトバン使用料           |    | 台  | 1    | 2,144  |    | 2,144  | 単 77 号 |
| 計      |                    |    |    |      |        |    | 64,654 |        |
| 単価     |                    |    |    |      |        |    | 64,650 | 円/回    |
|        |                    |    |    |      |        |    |        |        |
|        |                    |    |    |      |        |    |        |        |
|        |                    |    |    |      |        |    |        |        |
|        |                    |    |    |      |        |    |        |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 18 号 | 定期保守点検③<br>凌雲台～奥山川 |    | 単位 | 回    | 数量     |        | 単価  |        |
|--------|--------------------|----|----|------|--------|--------|-----|--------|
|        |                    |    |    |      |        | 1      |     | 66,680 |
| 項目     | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 直接人件費  |                    |    |    |      |        |        |     |        |
|        | 測量技師補              |    | 式  | 1    |        | 63,175 |     |        |
|        | 測量助手               |    | 人  | 0.95 | 34,300 | 32,585 |     |        |
|        |                    |    | 人  | 0.95 | 32,200 | 30,590 |     |        |
| 直接経費   |                    |    |    |      |        |        |     |        |
|        | ライトバン使用料           |    | 式  | 1    |        | 3,510  |     |        |
|        |                    |    | 台  | 1    | 2,502  | 2,502  |     | 単 78 号 |
|        | 有料道路通行料（往復）        |    | 式  | 1    |        | 1,008  |     |        |
| 計      |                    |    |    |      |        |        |     |        |
|        |                    |    |    |      |        | 66,685 |     |        |
| 単価     |                    |    |    |      |        |        |     |        |
|        |                    |    |    |      |        | 66,680 | 円/回 |        |
|        |                    |    |    |      |        |        |     |        |
|        |                    |    |    |      |        |        |     |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 19 号 | 定期保守点検①<br>大土、河原毛 |    | 単位 | 回    | 数量     |        | 単価 | 99,830     |
|--------|-------------------|----|----|------|--------|--------|----|------------|
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要 |            |
| 直接人件費  |                   |    | 式  | 1    |        | 98,231 |    |            |
|        | 測量技師補             |    | 人  | 0.93 | 34,300 | 31,899 |    |            |
|        | 測量助手              |    | 人  | 2.06 | 32,200 | 66,332 |    |            |
| 直接経費   |                   |    | 式  | 1    |        | 1,607  |    |            |
|        | ライトバン使用料          |    | 台  | 1    | 1,607  | 1,607  |    | 単 79 号     |
| 計      |                   |    |    |      |        |        |    | 99,838     |
| 単価     |                   |    |    |      |        |        |    | 99,830 円/回 |
|        |                   |    |    |      |        |        |    |            |
|        |                   |    |    |      |        |        |    |            |
|        |                   |    |    |      |        |        |    |            |
|        |                   |    |    |      |        |        |    |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 20 号 | 定期保守点検②<br>船坂川 |    | 単位 | 回    | 数量     |         | 1      | 単価 | 158,200 |
|--------|----------------|----|----|------|--------|---------|--------|----|---------|
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要     |    |         |
| 直接人件費  |                |    | 式  | 1    |        | 154,868 |        |    |         |
|        | 測量技師補          |    | 人  | 1.68 | 34,300 | 57,624  |        |    |         |
|        | 測量助手           |    | 人  | 3.02 | 32,200 | 97,244  |        |    |         |
| 直接経費   |                |    | 式  | 1    |        | 3,356   |        |    |         |
|        | ライトバン使用料       |    | 台  | 1    | 1,666  | 1,666   | 単 80 号 |    |         |
|        | 有料道路通行料 (往復)   |    | 式  | 1    |        | 1,690   |        |    |         |
| 計      |                |    |    |      |        | 158,224 |        |    |         |
| 単価     |                |    |    |      |        | 158,200 | 円/回    |    |         |
|        |                |    |    |      |        |         |        |    |         |
|        |                |    |    |      |        |         |        |    |         |
|        |                |    |    |      |        |         |        |    |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 回    | 数量     | 単価 | 金額     | 摘要     |
|--------|----------------|----|----|------|--------|----|--------|--------|
| 単 21 号 | 定期保守点検③<br>宇治川 |    |    |      |        |    | 1      | 45,820 |
| 直接人件費  |                |    | 式  | 1    |        |    | 44,695 |        |
|        | 測量技師補          |    | 人  | 0.43 | 34,300 |    | 14,749 |        |
|        | 測量助手           |    | 人  | 0.93 | 32,200 |    | 29,946 |        |
| 直接経費   |                |    | 式  | 1    |        |    | 1,129  |        |
|        | ライトバン使用料       |    | 台  | 1    | 1,129  |    | 1,129  | 単 81 号 |
| 計      |                |    |    |      |        |    | 45,824 |        |
| 単価     |                |    |    |      |        |    | 45,820 | 円/回    |
|        |                |    |    |      |        |    |        |        |
|        |                |    |    |      |        |    |        |        |
|        |                |    |    |      |        |    |        |        |
|        |                |    |    |      |        |    |        |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 22 号 | 定期保守点検④<br>大谷 |    | 単位 | 回    | 数量     |         | 単価      |         |
|--------|---------------|----|----|------|--------|---------|---------|---------|
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 1       | 133,000 |
| 直接人件費  |               |    |    |      |        |         |         | 摘要      |
|        | 測量技師補         |    | 式  | 1    |        | 131,656 |         |         |
|        | 測量助手          |    | 人  | 1.36 | 34,300 | 46,648  |         |         |
|        |               |    | 人  | 2.64 | 32,200 | 85,008  |         |         |
| 直接経費   |               |    |    |      |        |         |         |         |
|        | ライトバン使用料      |    | 式  | 1    |        | 1,368   |         |         |
|        |               |    | 台  | 1    | 1,368  | 1,368   |         | 単 82 号  |
| 計      |               |    |    |      |        |         | 133,024 |         |
| 単価     |               |    |    |      |        |         | 133,000 | 円/回     |
|        |               |    |    |      |        |         |         |         |
|        |               |    |    |      |        |         |         |         |
|        |               |    |    |      |        |         |         |         |
|        |               |    |    |      |        |         |         |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 回    | 数量     | 単価 | 金額      | 摘要      |
|--------|---------------|----|----|------|--------|----|---------|---------|
| 単 23 号 | 定期保守点検⑤<br>安場 |    |    |      |        |    | 1       | 133,000 |
| 直接人件費  |               |    | 式  | 1    |        |    | 131,656 |         |
|        | 測量技師補         |    | 人  | 1.36 | 34,300 |    | 46,648  |         |
|        | 測量助手          |    | 人  | 2.64 | 32,200 |    | 85,008  |         |
| 直接経費   |               |    | 式  | 1    |        |    | 1,368   |         |
|        | ライトバン使用料      |    | 台  | 1    | 1,368  |    | 1,368   | 単 83 号  |
| 計      |               |    |    |      |        |    | 133,024 |         |
| 単価     |               |    |    |      |        |    | 133,000 | 円/回     |
|        |               |    |    |      |        |    |         |         |
|        |               |    |    |      |        |    |         |         |
|        |               |    |    |      |        |    |         |         |
|        |               |    |    |      |        |    |         |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 回   | 数量     | 単価 | 金額      | 単価      | 概要     |
|-------|-----------------|----|----|-----|--------|----|---------|---------|--------|
| 直接人件費 | 定期保守点検⑥<br>西滝ヶ谷 |    |    |     |        |    | 1       | 169,400 |        |
|       |                 |    | 式  | 1   |        |    | 168,000 |         |        |
|       | 測量技師補           |    | 人  | 1.8 | 34,300 |    | 61,740  |         |        |
|       | 測量助手            |    | 人  | 3.3 | 32,200 |    | 106,260 |         |        |
| 直接経費  |                 |    | 式  | 1   |        |    | 1,427   |         |        |
|       | ライトバン使用料        |    | 台  | 1   | 1,427  |    | 1,427   |         | 単 84 号 |
| 計     |                 |    |    |     |        |    | 169,427 |         |        |
| 単価    |                 |    |    |     |        |    | 169,400 | 円/回     |        |
|       |                 |    |    |     |        |    |         |         |        |
|       |                 |    |    |     |        |    |         |         |        |
|       |                 |    |    |     |        |    |         |         |        |
|       |                 |    |    |     |        |    |         |         |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 25 号 | 定期保守点検⑦<br>白水 |    | 単位 | 回    | 数量     |        | 単価     |        |
|--------|---------------|----|----|------|--------|--------|--------|--------|
|        |               |    |    |      |        | 1      |        | 61,110 |
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
| 直接人件費  |               |    | 式  | 1    |        | 57,995 |        |        |
|        | 測量技師補         |    | 人  | 0.63 | 34,300 | 21,609 |        |        |
|        | 測量助手          |    | 人  | 1.13 | 32,200 | 36,386 |        |        |
| 直接経費   |               |    | 式  | 1    |        | 3,115  |        |        |
|        | ライトバン使用料      |    | 台  | 1    | 1,607  | 1,607  |        | 単 85 号 |
|        | 有料道路通行料 (往復)  |    | 式  | 1    |        | 1,508  |        |        |
| 計      |               |    |    |      |        |        | 61,110 |        |
| 単価     |               |    |    |      |        |        | 61,110 | 円/回    |
|        |               |    |    |      |        |        |        |        |
|        |               |    |    |      |        |        |        |        |
|        |               |    |    |      |        |        |        |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 回    | 数量     | 単価 | 金額      | 摘要      |
|--------|----------------|----|----|------|--------|----|---------|---------|
| 単 26 号 | 定期保守点検①<br>S-9 |    |    |      |        |    | 1       | 158,300 |
| 直接人件費  |                |    | 式  | 1    |        |    | 156,940 |         |
|        | 測量技師補          |    | 人  | 1.9  | 34,300 |    | 65,170  |         |
|        | 測量助手           |    | 人  | 2.85 | 32,200 |    | 91,770  |         |
| 直接経費   |                |    | 式  | 1    |        |    | 1,427   |         |
|        | ライトバン使用料       |    | 台  | 1    | 1,427  |    | 1,427   | 単 86 号  |
| 計      |                |    |    |      |        |    | 158,367 |         |
| 単価     |                |    |    |      |        |    | 158,300 | 円/回     |
|        |                |    |    |      |        |    |         |         |
|        |                |    |    |      |        |    |         |         |
|        |                |    |    |      |        |    |         |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 回    | 数量     | 単価 | 金額      | 摘要      |
|--------|----------------|----|----|------|--------|----|---------|---------|
| 単 27 号 | 定期保守点検①<br>S-9 |    |    |      |        |    | 1       | 247,100 |
| 直接人件費  |                |    | 式  | 1    |        |    | 244,300 |         |
|        | 測量技師補          |    | 人  | 2.1  | 34,300 |    | 72,030  |         |
|        | 測量助手           |    | 人  | 5.35 | 32,200 |    | 172,270 |         |
| 直接経費   |                |    | 式  | 1    |        |    | 2,854   |         |
|        | ライトバン使用料       |    | 台  | 2    | 1,427  |    | 2,854   | 単 87 号  |
| 計      |                |    |    |      |        |    | 247,154 |         |
| 単価     |                |    |    |      |        |    | 247,100 | 円/回     |
|        |                |    |    |      |        |    |         |         |
|        |                |    |    |      |        |    |         |         |
|        |                |    |    |      |        |    |         |         |
|        |                |    |    |      |        |    |         |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 回    | 数量     | 単価 | 金額      | 摘要      |
|--------|-----------------|----|----|------|--------|----|---------|---------|
| 単 28 号 | 定期保守点検②<br>S-12 |    |    |      |        |    | 1       | 268,600 |
| 直接人件費  |                 |    | 式  | 1    |        |    | 264,964 |         |
|        | 測量技師補           |    | 人  | 2.28 | 34,300 |    | 78,204  |         |
|        | 測量助手            |    | 人  | 5.8  | 32,200 |    | 186,760 |         |
| 直接経費   |                 |    | 式  | 1    |        |    | 3,692   |         |
|        | ライトバン使用料        |    | 台  | 2    | 1,846  |    | 3,692   | 単 88 号  |
| 計      |                 |    |    |      |        |    | 268,656 |         |
| 単価     |                 |    |    |      |        |    | 268,600 | 円/回     |
|        |                 |    |    |      |        |    |         |         |
|        |                 |    |    |      |        |    |         |         |
|        |                 |    |    |      |        |    |         |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 回    | 数量     | 単価 | 金額     | 摘要     |
|--------|--------------------|----|----|------|--------|----|--------|--------|
| 単 29 号 | 総合保守点検①<br>西六甲～宇治川 |    |    |      |        |    | 1      | 75,660 |
| 直接人件費  |                    |    | 式  | 1    |        |    | 73,815 |        |
|        | 測量技師補              |    | 人  | 1.11 | 34,300 |    | 38,073 |        |
|        | 測量助手               |    | 人  | 1.11 | 32,200 |    | 35,742 |        |
| 直接経費   |                    |    | 式  | 1    |        |    | 1,846  |        |
|        | ライトバン使用料           |    | 台  | 1    | 1,846  |    | 1,846  | 単 89 号 |
| 計      |                    |    |    |      |        |    | 75,661 |        |
| 単価     |                    |    |    |      |        |    | 75,660 | 円/回    |
|        |                    |    |    |      |        |    |        |        |
|        |                    |    |    |      |        |    |        |        |
|        |                    |    |    |      |        |    |        |        |
|        |                    |    |    |      |        |    |        |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 30 号 | 総合保守点検②<br>永峰～六甲砂防 |    | 単位 | 回    | 数量     |        | 単価 | 100,400     |
|--------|--------------------|----|----|------|--------|--------|----|-------------|
| 項目     | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要 |             |
| 直接人件費  |                    |    | 式  | 1    |        | 98,420 |    |             |
|        | 測量技師補              |    | 人  | 1.48 | 34,300 | 50,764 |    |             |
|        | 測量助手               |    | 人  | 1.48 | 32,200 | 47,656 |    |             |
| 直接経費   |                    |    | 式  | 1    |        | 2,024  |    |             |
|        | ライトバン使用料           |    | 台  | 1    | 2,024  | 2,024  |    | 単 90 号      |
| 計      |                    |    |    |      |        |        |    | 100,444     |
| 単価     |                    |    |    |      |        |        |    | 100,400 円/回 |
|        |                    |    |    |      |        |        |    |             |
|        |                    |    |    |      |        |        |    |             |
|        |                    |    |    |      |        |        |    |             |
|        |                    |    |    |      |        |        |    |             |

# 2 次 単 価 表

|                            |   |
|----------------------------|---|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024.02<br>2024.02<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|---|

| 項目     | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 回    | 数量     | 単価 | 金額     | 摘要     |
|--------|--------------------|----|----|------|--------|----|--------|--------|
| 単 31 号 | 総合保守点検③<br>河原毛～凌雲台 |    |    |      |        |    | 1      | 78,010 |
| 直接人件費  |                    |    | 式  | 1    |        |    | 75,810 |        |
|        | 測量技師補              |    | 人  | 1.14 | 34,300 |    | 39,102 |        |
|        | 測量助手               |    | 人  | 1.14 | 32,200 |    | 36,708 |        |
| 直接経費   |                    |    | 式  | 1    |        |    | 2,204  |        |
|        | ライトバン使用料           |    | 台  | 1    | 2,204  |    | 2,204  | 単 91 号 |
| 計      |                    |    |    |      |        |    | 78,014 |        |
| 単価     |                    |    |    |      |        |    | 78,010 | 円/回    |
|        |                    |    |    |      |        |    |        |        |
|        |                    |    |    |      |        |    |        |        |
|        |                    |    |    |      |        |    |        |        |
|        |                    |    |    |      |        |    |        |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 32 号 | 総合保守点検④<br>奥池～奥山川 |    | 単位 | 回    | 数量     |        | 単価  | 68,440 |
|--------|-------------------|----|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 直接人件費  |                   |    | 式  | 1    |        | 65,170 |     |        |
|        | 測量技師補             |    | 人  | 0.98 | 34,300 | 33,614 |     |        |
|        | 測量助手              |    | 人  | 0.98 | 32,200 | 31,556 |     |        |
| 直接経費   |                   |    | 式  | 1    |        | 3,271  |     |        |
|        | ライトバン使用料          |    | 台  | 1    | 2,263  | 2,263  |     | 単 92 号 |
|        | 有料道路通行料（往復）       |    | 式  | 1    |        | 1,008  |     |        |
| 計      |                   |    |    |      |        | 68,441 |     |        |
| 単価     |                   |    |    |      |        | 68,440 | 円/回 |        |
|        |                   |    |    |      |        |        |     |        |
|        |                   |    |    |      |        |        |     |        |
|        |                   |    |    |      |        |        |     |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 回    | 数量     | 単価 | 金額      | 単価  | 249,700 |
|-------|----------|----|----|------|--------|----|---------|-----|---------|
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額 | 摘要      |     |         |
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1    |        |    | 246,855 |     |         |
|       | 測量技師補    |    | 人  | 2.55 | 34,300 |    | 87,465  |     |         |
|       | 測量助手     |    | 人  | 4.95 | 32,200 |    | 159,390 |     |         |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1    |        |    | 2,854   |     |         |
|       | ライトバン使用料 |    | 台  | 2    | 1,427  |    | 2,854   |     | 単 93 号  |
| 計     |          |    |    |      |        |    | 249,709 |     |         |
| 単価    |          |    |    |      |        |    | 249,700 | 円/回 |         |
|       |          |    |    |      |        |    |         |     |         |
|       |          |    |    |      |        |    |         |     |         |
|       |          |    |    |      |        |    |         |     |         |
|       |          |    |    |      |        |    |         |     |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 回    | 数量     | 単価 | 金額      | 単価  | 摘要      |
|--------|----------------|----|----|------|--------|----|---------|-----|---------|
| 単 34 号 | 総合保守点検①<br>S-9 |    |    |      |        |    | 1       |     | 256,600 |
| 直接人件費  |                |    | 式  | 1    |        |    | 253,750 |     |         |
|        | 測量技師補          |    | 人  | 2    | 34,300 |    | 68,600  |     |         |
|        | 測量助手           |    | 人  | 5.75 | 32,200 |    | 185,150 |     |         |
| 直接経費   |                |    | 式  | 1    |        |    | 2,854   |     |         |
|        | ライトバン使用料       |    | 台  | 2    | 1,427  |    | 2,854   |     | 単 94 号  |
| 計      |                |    |    |      |        |    | 256,604 |     |         |
| 単価     |                |    |    |      |        |    | 256,600 | 円/回 |         |
|        |                |    |    |      |        |    |         |     |         |
|        |                |    |    |      |        |    |         |     |         |
|        |                |    |    |      |        |    |         |     |         |
|        |                |    |    |      |        |    |         |     |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 回    | 数量     | 単価 | 金額      | 単価  | 概要      |
|--------|-----------------|----|----|------|--------|----|---------|-----|---------|
| 単 35 号 | 総合保守点検②<br>S-12 |    |    |      |        |    | 1       |     | 278,100 |
| 直接人件費  |                 |    | 式  | 1    |        |    | 274,414 |     |         |
|        | 測量技師補           |    | 人  | 2.18 | 34,300 |    | 74,774  |     |         |
|        | 測量助手            |    | 人  | 6.2  | 32,200 |    | 199,640 |     |         |
| 直接経費   |                 |    | 式  | 1    |        |    | 3,692   |     |         |
|        | ライトバン使用料        |    | 台  | 2    | 1,846  |    | 3,692   |     | 単 95 号  |
| 計      |                 |    |    |      |        |    | 278,106 |     |         |
| 単価     |                 |    |    |      |        |    | 278,100 | 円/回 |         |
|        |                 |    |    |      |        |    |         |     |         |
|        |                 |    |    |      |        |    |         |     |         |
|        |                 |    |    |      |        |    |         |     |         |
|        |                 |    |    |      |        |    |         |     |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 36 号 | 臨時保守点検①<br>西六甲～宇治川 |    | 単位 | 回    | 数量     |         | 単価 | 124,600      |
|--------|--------------------|----|----|------|--------|---------|----|--------------|
| 項目     | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要 |              |
| 直接人件費  |                    |    | 式  | 1    |        | 122,360 |    |              |
|        | 測量技師補              |    | 人  | 1.84 | 34,300 | 63,112  |    |              |
|        | 測量助手               |    | 人  | 1.84 | 32,200 | 59,248  |    |              |
| 直接経費   |                    |    | 式  | 1    |        | 1,846   |    |              |
|        | ライトバン使用料           |    | 台  | 1    | 1,846  | 1,846   |    | 単 96 号       |
| 材料費    |                    |    | 式  | 1    |        | 489     |    | 直接人件費の 0.4 % |
| 計      |                    |    |    |      |        | 124,695 |    |              |
| 単価     |                    |    |    |      |        | 124,600 |    | 円/回          |
|        |                    |    |    |      |        |         |    |              |
|        |                    |    |    |      |        |         |    |              |
|        |                    |    |    |      |        |         |    |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 回    | 数量     | 単価 | 金額      | 単価 | 摘要           |
|--------|--------------------|----|----|------|--------|----|---------|----|--------------|
| 単 37 号 | 臨時保守点検②<br>永峰～六甲砂防 |    |    |      |        |    | 1       |    | 136,800      |
| 直接人件費  |                    |    | 式  | 1    |        |    | 134,330 |    |              |
|        | 測量技師補              |    | 人  | 2.02 | 34,300 |    | 69,286  |    |              |
|        | 測量助手               |    | 人  | 2.02 | 32,200 |    | 65,044  |    |              |
| 直接経費   |                    |    | 式  | 1    |        |    | 2,024   |    |              |
|        | ライトバン使用料           |    | 台  | 1    | 2,024  |    | 2,024   |    | 単 97 号       |
| 材料費    |                    |    | 式  | 1    |        |    | 537     |    | 直接人件費の 0.4 % |
| 計      |                    |    |    |      |        |    | 136,891 |    |              |
| 単価     |                    |    |    |      |        |    | 136,800 |    | 円/回          |
|        |                    |    |    |      |        |    |         |    |              |
|        |                    |    |    |      |        |    |         |    |              |
|        |                    |    |    |      |        |    |         |    |              |

# 2 次 単 価 表

|                            |   |
|----------------------------|---|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024.02<br>2024.02<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|---|

| 項目     | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 回   | 数量     | 単価 | 金額      | 摘要           |
|--------|--------------------|----|----|-----|--------|----|---------|--------------|
| 単 38 号 | 臨時保守点検③<br>河原毛～凌雲台 |    |    |     |        |    | 1       | 129,000      |
| 直接人件費  |                    |    | 式  | 1   |        |    | 126,350 |              |
|        | 測量技師補              |    | 人  | 1.9 | 34,300 |    | 65,170  |              |
|        | 測量助手               |    | 人  | 1.9 | 32,200 |    | 61,180  |              |
| 直接経費   |                    |    | 式  | 1   |        |    | 2,204   |              |
|        | ライトバン使用料           |    | 台  | 1   | 2,204  |    | 2,204   | 単 98 号       |
| 材料費    |                    |    | 式  | 1   |        |    | 505     | 直接人件費の 0.4 % |
| 計      |                    |    |    |     |        |    | 129,059 |              |
| 単価     |                    |    |    |     |        |    | 129,000 | 円/回          |
|        |                    |    |    |     |        |    |         |              |
|        |                    |    |    |     |        |    |         |              |
|        |                    |    |    |     |        |    |         |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 39 号 | 臨時保守点検④<br>奥池～奥山川 |    | 単位 | 回    | 数量     |         | 単価      |              |
|--------|-------------------|----|----|------|--------|---------|---------|--------------|
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 1       | 118,100      |
| 直接人件費  |                   |    |    |      |        |         |         | 摘要           |
|        | 測量技師補             |    | 式  | 1    |        | 114,380 |         |              |
|        | 測量助手              |    | 人  | 1.72 | 34,300 | 58,996  |         |              |
|        |                   |    | 人  | 1.72 | 32,200 | 55,384  |         |              |
| 直接経費   |                   |    |    |      |        |         |         |              |
|        | ライトバン使用料          |    | 式  | 1    |        | 3,271   |         |              |
|        |                   |    | 台  | 1    | 2,263  | 2,263   |         | 単 99 号       |
|        | 有料道路通行料（往復）       |    | 式  | 1    |        | 1,008   |         |              |
| 材料費    |                   |    |    |      |        |         |         | 直接人件費の 0.4 % |
|        |                   |    | 式  | 1    |        | 457     |         |              |
| 計      |                   |    |    |      |        |         | 118,108 |              |
| 単価     |                   |    |    |      |        |         | 118,100 | 円/回          |
|        |                   |    |    |      |        |         |         |              |
|        |                   |    |    |      |        |         |         |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格                     | 条件 | 単位 | 回 | 数量     | 単価 | 金額      | 単価  | 摘要      |
|-------|---------------------------|----|----|---|--------|----|---------|-----|---------|
| 直接人件費 | 臨時保守点検⑤<br>荒神山、他5箇所（計6箇所） |    | 式  | 1 |        |    | 199,500 |     | 225,500 |
|       | 測量技師補                     |    | 人  | 3 | 34,300 |    | 102,900 |     |         |
|       | 測量助手                      |    | 人  | 3 | 32,200 |    | 96,600  |     |         |
| 材料費   |                           |    | 式  | 1 |        |    | 26,070  |     |         |
|       | 雨量計検定費                    |    | 台  | 6 | 3,545  |    | 21,270  |     |         |
|       | 開梱・梱包料                    |    | 件  | 6 | 800    |    | 4,800   |     |         |
| 計     |                           |    |    |   |        |    | 225,570 |     |         |
| 単価    |                           |    |    |   |        |    | 225,500 | 円/回 |         |
|       |                           |    |    |   |        |    |         |     |         |
|       |                           |    |    |   |        |    |         |     |         |
|       |                           |    |    |   |        |    |         |     |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 41 号 | 臨時保守点検①<br>河原毛、白水、船坂川 |    | 単位 | 回    | 数量     |        | 単価 | 64,880       |
|--------|-----------------------|----|----|------|--------|--------|----|--------------|
| 項目     | 名称・規格                 | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要 |              |
| 直接人件費  |                       |    | 式  | 1    |        | 61,950 |    |              |
|        | 測量技師補                 |    | 人  | 0.98 | 34,300 | 33,614 |    |              |
|        | 測量助手                  |    | 人  | 0.88 | 32,200 | 28,336 |    |              |
| 直接経費   |                       |    | 式  | 1    |        | 2,691  |    |              |
|        | ライトバン使用料              |    | 台  | 1    | 1,846  | 1,846  |    | 単 100 号      |
|        | 有料道路通行料 (往復)          |    | 式  | 1    |        | 845    |    |              |
| 材料費    |                       |    | 式  | 1    |        | 247    |    | 直接人件費の 0.4 % |
| 計      |                       |    |    |      |        | 64,888 |    |              |
| 単価     |                       |    |    |      |        | 64,880 |    | 円/回          |
|        |                       |    |    |      |        |        |    |              |
|        |                       |    |    |      |        |        |    |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格            | 条件 | 単位 | 回    | 数量     | 単価 | 金額     | 単価     | 摘要           |
|-------|------------------|----|----|------|--------|----|--------|--------|--------------|
| 直接人件費 |                  |    |    |      |        |    |        | 54,380 |              |
|       | 臨時保守点検②<br>大谷、安場 |    | 式  | 1    |        |    | 52,745 |        |              |
|       | 測量技師補            |    | 人  | 0.89 | 34,300 |    | 30,527 |        |              |
|       | 測量助手             |    | 人  | 0.69 | 32,200 |    | 22,218 |        |              |
| 直接経費  |                  |    | 式  | 1    |        |    | 1,427  |        |              |
|       | ライトバン使用料         |    | 台  | 1    | 1,427  |    | 1,427  |        | 単 101 号      |
| 材料費   |                  |    | 式  | 1    |        |    | 210    |        | 直接人件費の 0.4 % |
| 計     |                  |    |    |      |        |    | 54,382 |        |              |
| 単価    |                  |    |    |      |        |    | 54,380 |        | 円/回          |
|       |                  |    |    |      |        |    |        |        |              |
|       |                  |    |    |      |        |    |        |        |              |
|       |                  |    |    |      |        |    |        |        |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 43 号 | 臨時保守点検③<br>大土、宇治川 |    | 単位 | 回    | 数量     |        | 単価           |        |
|--------|-------------------|----|----|------|--------|--------|--------------|--------|
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要           |        |
| 直接人件費  |                   |    | 式  | 1    |        | 32,585 |              | 34,140 |
|        | 測量技師補             |    | 人  | 0.49 | 34,300 | 16,807 |              |        |
|        | 測量助手              |    | 人  | 0.49 | 32,200 | 15,778 |              |        |
| 直接経費   |                   |    | 式  | 1    |        | 1,427  |              |        |
|        | ライトバン使用料          |    | 台  | 1    | 1,427  | 1,427  | 単 102 号      |        |
| 材料費    |                   |    | 式  | 1    |        | 130    | 直接人件費の 0.4 % |        |
| 計      |                   |    |    |      |        | 34,142 |              |        |
| 単価     |                   |    |    |      |        | 34,140 | 円/回          |        |
|        |                   |    |    |      |        |        |              |        |
|        |                   |    |    |      |        |        |              |        |
|        |                   |    |    |      |        |        |              |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 回   | 数量     | 単価 | 金額     | 単価 | 概要           |
|--------|-----------------|----|----|-----|--------|----|--------|----|--------------|
| 単 44 号 | 臨時保守点検④<br>西滝ヶ谷 |    |    |     |        |    | 1      |    | 44,710       |
| 直接人件費  |                 |    | 式  | 1   |        |    | 43,120 |    |              |
|        | 測量技師補           |    | 人  | 0.6 | 34,300 |    | 20,580 |    |              |
|        | 測量助手            |    | 人  | 0.7 | 32,200 |    | 22,540 |    |              |
| 直接経費   |                 |    | 式  | 1   |        |    | 1,427  |    |              |
|        | ライトバン使用料        |    | 台  | 1   | 1,427  |    | 1,427  |    | 単 103 号      |
| 材料費    |                 |    | 式  | 1   |        |    | 172    |    | 直接人件費の 0.4 % |
| 計      |                 |    |    |     |        |    | 44,719 |    |              |
| 単価     |                 |    |    |     |        |    | 44,710 |    | 円/回          |
|        |                 |    |    |     |        |    |        |    |              |
|        |                 |    |    |     |        |    |        |    |              |
|        |                 |    |    |     |        |    |        |    |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 回    | 数量     | 単価 | 金額     | 摘要           |
|--------|----------------|----|----|------|--------|----|--------|--------------|
| 単 45 号 | 臨時保守点検①<br>S-9 |    |    |      |        |    | 1      | 54,310       |
| 直接人件費  |                |    | 式  | 1    |        |    | 52,675 |              |
|        | 測量技師補          |    | 人  | 0.55 | 34,300 |    | 18,865 |              |
|        | 測量助手           |    | 人  | 1.05 | 32,200 |    | 33,810 |              |
| 直接経費   |                |    | 式  | 1    |        |    | 1,427  |              |
|        | ライトバン使用料       |    | 台  | 1    | 1,427  |    | 1,427  | 単 104 号      |
| 材料費    |                |    | 式  | 1    |        |    | 210    | 直接人件費の 0.4 % |
| 計      |                |    |    |      |        |    | 54,312 |              |
| 単価     |                |    |    |      |        |    | 54,310 | 円/回          |
|        |                |    |    |      |        |    |        |              |
|        |                |    |    |      |        |    |        |              |
|        |                |    |    |      |        |    |        |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 回    | 数量     | 単価 | 金額     | 単価     | 概要           |
|--------|----------------|----|----|------|--------|----|--------|--------|--------------|
| 単 46 号 | 臨時保守点検①<br>S-9 |    |    |      |        |    | 1      | 82,000 |              |
| 直接人件費  |                |    | 式  | 1    |        |    | 80,255 |        |              |
|        | 測量技師補          |    | 人  | 0.65 | 34,300 |    | 22,295 |        |              |
|        | 測量助手           |    | 人  | 1.8  | 32,200 |    | 57,960 |        |              |
| 直接経費   |                |    | 式  | 1    |        |    | 1,427  |        |              |
|        | ライトバン使用料       |    | 台  | 1    | 1,427  |    | 1,427  |        | 単 105 号      |
| 材料費    |                |    | 式  | 1    |        |    | 321    |        | 直接人件費の 0.4 % |
| 計      |                |    |    |      |        |    | 82,003 |        |              |
| 単価     |                |    |    |      |        |    | 82,000 |        | 円/回          |
|        |                |    |    |      |        |    |        |        |              |
|        |                |    |    |      |        |    |        |        |              |
|        |                |    |    |      |        |    |        |        |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 47 号 | 臨時保守点検②<br>S-12 |    | 単位 | 回    | 数量     |        | 単価           |        |
|--------|-----------------|----|----|------|--------|--------|--------------|--------|
|        |                 |    |    |      |        | 1      |              | 91,340 |
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要           |        |
| 直接人件費  |                 |    | 式  | 1    |        | 89,138 |              |        |
|        | 測量技師補           |    | 人  | 0.74 | 34,300 | 25,382 |              |        |
|        | 測量助手            |    | 人  | 1.98 | 32,200 | 63,756 |              |        |
| 直接経費   |                 |    | 式  | 1    |        | 1,846  |              |        |
|        | ライトバン使用料        |    | 台  | 1    | 1,846  | 1,846  | 単 106 号      |        |
| 材料費    |                 |    | 式  | 1    |        | 356    | 直接人件費の 0.4 % |        |
| 計      |                 |    |    |      |        | 91,340 |              |        |
| 単価     |                 |    |    |      |        | 91,340 | 円/回          |        |
|        |                 |    |    |      |        |        |              |        |
|        |                 |    |    |      |        |        |              |        |
|        |                 |    |    |      |        |        |              |        |

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 48 号 | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-3~F-5、F-7、F-8 | 条件 | 単位 | 月  | 数量 | 単価     | 金額      | 単価  | 399,000 |
|--------|--------------------------------------|----|----|----|----|--------|---------|-----|---------|
| 項目     | 名称・規格                                | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要      |     |         |
|        | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-3【河原毛】        |    | 箇所 |    | 1  | 79,800 | 79,800  | 単   | 107号    |
|        | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-4【大土】         |    | 箇所 |    | 1  | 79,800 | 79,800  | 単   | 108号    |
|        | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-5【宇治川】        |    | 箇所 |    | 1  | 79,800 | 79,800  | 単   | 109号    |
|        | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-7【大谷】         |    | 箇所 |    | 1  | 79,800 | 79,800  | 単   | 110号    |
|        | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-8【安場】         |    | 箇所 |    | 1  | 79,800 | 79,800  | 単   | 111号    |
| 計      |                                      |    |    |    |    |        | 399,000 |     |         |
| 単価     |                                      |    |    |    |    |        | 399,000 | 円/月 |         |
|        |                                      |    |    |    |    |        |         |     |         |
|        |                                      |    |    |    |    |        |         |     |         |
|        |                                      |    |    |    |    |        |         |     |         |
|        |                                      |    |    |    |    |        |         |     |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 49 号 | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-1、F-9、F-10 |    | 単位 | 月  | 数量     |        | 単価  |       |
|--------|-----------------------------------|----|----|----|--------|--------|-----|-------|
| 項目     | 名称・規格                             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |       |
|        | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-1【西滝ヶ谷】    |    | 箇所 | 1  | 13,300 | 13,300 | 単   | 112 号 |
|        | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-9【船坂】      |    | 箇所 | 1  | 13,300 | 13,300 | 単   | 113 号 |
|        | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-10【白水】     |    | 箇所 | 1  | 66,500 | 66,500 | 単   | 114 号 |
| 計      |                                   |    |    |    |        | 93,100 |     |       |
| 単価     |                                   |    |    |    |        | 93,100 | 円/月 |       |
|        |                                   |    |    |    |        |        |     |       |
|        |                                   |    |    |    |        |        |     |       |
|        |                                   |    |    |    |        |        |     |       |
|        |                                   |    |    |    |        |        |     |       |
|        |                                   |    |    |    |        |        |     |       |
|        |                                   |    |    |    |        |        |     |       |
|        |                                   |    |    |    |        |        |     |       |

斜面土砂観測所

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要      |
|--------|----------------------------|----|----|----|--------|--------|---------|
| 単 50 号 | 観測データ収集及び整理<br>斜面土砂観測所 S-9 |    | 月  | 1  |        | 26,600 |         |
|        | 表面流出観測施設                   |    | 箇所 | 1  | 13,300 | 13,300 | 単 115 号 |
|        | 斜面末端観測施設                   |    | 箇所 | 1  | 13,300 | 13,300 | 単 116 号 |
| 計      |                            |    |    |    |        | 26,600 |         |
| 単価     |                            |    |    |    |        | 26,600 | 円/月     |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位    | 月 | 数量     | 単価    | 金額     | 単価 | 摘要      |
|--------|-------------|----|-------|---|--------|-------|--------|----|---------|
| 単 51 号 | 水位データ回収 S-9 |    |       |   |        |       | 1      |    | 38,450  |
| 直接人件費  |             |    | 式     |   | 1      |       | 37,030 |    |         |
|        | 水位データ回収     |    | (箇所)式 |   | (10 )1 |       | 37,030 |    | 内 38 号  |
| 直接経費   |             |    | 式     |   | 1      |       | 1,427  |    |         |
|        | ライトバン使用料    |    | 台     |   | 1      | 1,427 | 1,427  |    | 単 117 号 |
| 計      |             |    |       |   |        |       | 38,457 |    |         |
| 単価     |             |    |       |   |        |       | 38,450 |    | 円/月     |
|        |             |    |       |   |        |       |        |    |         |
|        |             |    |       |   |        |       |        |    |         |
|        |             |    |       |   |        |       |        |    |         |
|        |             |    |       |   |        |       |        |    |         |
|        |             |    |       |   |        |       |        |    |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 52 号 | 地下水観測 S-12 |    | 単位 | 月    | 数量     |         | 単価      | 291,000 |
|--------|------------|----|----|------|--------|---------|---------|---------|
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要      |         |
| 直接人件費  |            |    | 式  | 1    |        | 287,308 |         |         |
|        | 測量技師補      |    | 人  | 3.72 | 34,300 | 127,596 |         |         |
|        | 測量助手       |    | 人  | 4.96 | 32,200 | 159,712 |         |         |
| 直接経費   |            |    | 式  | 1    |        | 3,692   |         |         |
|        | ライトバン使用料   |    | 台  | 2    | 1,846  | 3,692   |         | 単 118 号 |
| 計      |            |    |    |      |        |         | 291,000 |         |
| 単価     |            |    |    |      |        |         | 291,000 | 円/月     |
|        |            |    |    |      |        |         |         |         |
|        |            |    |    |      |        |         |         |         |
|        |            |    |    |      |        |         |         |         |
|        |            |    |    |      |        |         |         |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 回   | 数量     | 単価 | 金額     | 摘要  |
|-------|-------------|----|----|-----|--------|----|--------|-----|
| 直接人件費 |             |    | 式  | 1   |        |    | 23,490 |     |
|       | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 0.3 | 44,000 |    | 13,200 |     |
|       | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0.3 | 34,300 |    | 10,290 |     |
| 計     |             |    |    |     |        |    | 23,490 |     |
| 単価    |             |    |    |     |        |    | 23,490 | 円/回 |
|       |             |    |    |     |        |    |        |     |
|       |             |    |    |     |        |    |        |     |
|       |             |    |    |     |        |    |        |     |
|       |             |    |    |     |        |    |        |     |
|       |             |    |    |     |        |    |        |     |
|       |             |    |    |     |        |    |        |     |
|       |             |    |    |     |        |    |        |     |

# 2 次 単 価 表

|                            |   |
|----------------------------|---|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2024.02<br>2024.02<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|---|

| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 回   | 数量     | 金額     | 単価  | 摘要 |
|-------|-------------|----|----|-----|--------|--------|-----|----|
| 直接人件費 |             |    | 式  | 1   |        | 31,320 |     |    |
|       | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 0.4 | 44,000 | 17,600 |     |    |
|       | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0.4 | 34,300 | 13,720 |     |    |
| 計     |             |    |    |     |        | 31,320 |     |    |
| 単価    |             |    |    |     |        | 31,320 | 円/回 |    |
|       |             |    |    |     |        |        |     |    |
|       |             |    |    |     |        |        |     |    |
|       |             |    |    |     |        |        |     |    |
|       |             |    |    |     |        |        |     |    |
|       |             |    |    |     |        |        |     |    |
|       |             |    |    |     |        |        |     |    |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 55 号 | 観測所台帳の更新 |    | 単位 | 観測所 | 数量     |        | 単価     |              |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|--------|--------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 1      | 摘要           |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 46,130 |        | 46,540       |
|        | 測量技師補    |    | 人  | 0.5 | 34,300 | 17,150 |        |              |
|        | 測量助手     |    | 人  | 0.9 | 32,200 | 28,980 |        |              |
| 材料費    |          |    | 式  | 1   |        | 415    |        | 直接人件費の 0.9 % |
| 計      |          |    |    |     |        |        | 46,545 |              |
| 単価     |          |    |    |     |        |        | 46,540 | 円/観測所        |
|        |          |    |    |     |        |        |        |              |
|        |          |    |    |     |        |        |        |              |
|        |          |    |    |     |        |        |        |              |
|        |          |    |    |     |        |        |        |              |
|        |          |    |    |     |        |        |        |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 56 号 | デジタル自記紙雨量 |    | 単位 | 観測所月 | 数量     |       | 単価     |       |
|--------|-----------|----|----|------|--------|-------|--------|-------|
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要     |       |
| 直接人件費  |           |    | 式  | 1    |        | 7,427 |        | 7,427 |
|        | 測量技師補     |    | 人  | 0.01 | 34,300 | 343   |        |       |
|        | 測量助手      |    | 人  | 0.22 | 32,200 | 7,084 |        |       |
| 計      |           |    |    |      |        | 7,427 |        |       |
| 単価     |           |    |    |      |        | 7,427 | 円／観測所月 |       |
|        |           |    |    |      |        |       |        |       |
|        |           |    |    |      |        |       |        |       |
|        |           |    |    |      |        |       |        |       |
|        |           |    |    |      |        |       |        |       |
|        |           |    |    |      |        |       |        |       |
|        |           |    |    |      |        |       |        |       |

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 57 号 | 自記紙の整理保存 |    | 単位 | 計器・月 | 数量     |       | 単価     |       |
|--------|----------|----|----|------|--------|-------|--------|-------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要     |       |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |        | 1,288 |        | 1,288 |
|        | 測量助手     |    | 人  | 0.04 | 32,200 | 1,288 |        |       |
| 計      |          |    |    |      |        | 1,288 |        |       |
| 単価     |          |    |    |      |        | 1,288 | 円/計器・月 |       |

観測値の補正

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 58 号 | 雨量          |    | 単位 | 観測所月 | 数量     |       | 単価     |       |
|--------|-------------|----|----|------|--------|-------|--------|-------|
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要     |       |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |        | 3,990 |        | 3,990 |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0.06 | 34,300 | 2,058 |        |       |
|        | 測量助手<br>内業  |    | 人  | 0.06 | 32,200 | 1,932 |        |       |
| 計      |             |    |    |      |        | 3,990 |        |       |
| 単価     |             |    |    |      |        | 3,990 | 円／観測所月 |       |
|        |             |    |    |      |        |       |        |       |
|        |             |    |    |      |        |       |        |       |
|        |             |    |    |      |        |       |        |       |
|        |             |    |    |      |        |       |        |       |
|        |             |    |    |      |        |       |        |       |
|        |             |    |    |      |        |       |        |       |

標準照査

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 59 号 | 雨量AQC       |    | 単位 | 観測所月 | 数量     | 金額    | 単価 | 摘要     |
|--------|-------------|----|----|------|--------|-------|----|--------|
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    |    |        |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |        | 1,029 |    |        |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0.03 | 34,300 | 1,029 |    |        |
| 計      |             |    |    |      |        | 1,029 |    |        |
| 単価     |             |    |    |      |        | 1,029 |    | 円／観測所月 |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 60 号 | 雨量MQC       |    | 単位 | 観測所月 | 数量     |       | 単価     |  |
|--------|-------------|----|----|------|--------|-------|--------|--|
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要     |  |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |        | 2,338 |        |  |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0.04 | 34,300 | 1,372 |        |  |
|        | 測量助手<br>内業  |    | 人  | 0.03 | 32,200 | 966   |        |  |
| 計      |             |    |    |      |        | 2,338 |        |  |
| 単価     |             |    |    |      |        | 2,338 | 円/観測所月 |  |
|        |             |    |    |      |        |       |        |  |
|        |             |    |    |      |        |       |        |  |
|        |             |    |    |      |        |       |        |  |
|        |             |    |    |      |        |       |        |  |
|        |             |    |    |      |        |       |        |  |
|        |             |    |    |      |        |       |        |  |

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 観測所 | 数量  | 単価     | 金額    | 単価    | 概要 |
|-------|-------------|----|----|-----|-----|--------|-------|-------|----|
| 直接人件費 |             |    | 式  |     | 1   |        | 6,860 |       |    |
|       | 測量技師補<br>内業 |    | 人  |     | 0.2 | 34,300 | 6,860 |       |    |
| 計     |             |    |    |     |     |        | 6,860 |       |    |
| 単価    |             |    |    |     |     |        | 6,860 | 円/観測所 |    |

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 回 | 数量   | 単価     | 金額      | 単価  | 概要 |
|-------|-------------|----|----|---|------|--------|---------|-----|----|
| 直接人件費 |             |    | 式  |   | 1    |        | 107,359 |     |    |
|       | 測量技師補<br>内業 |    | 人  |   | 3.13 | 34,300 | 107,359 |     |    |
| 計     |             |    |    |   |      |        | 107,359 |     |    |
| 単価    |             |    |    |   |      |        | 107,300 | 円/回 |    |

密度試験

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |
|--------|--------|----|----|----|-------|-------|----------|
| 単 63 号 | 土の密度試験 |    | 単位 | 試料 | 数量    | 1     | 単価 5,930 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |
|        | 土の密度試験 |    | 試料 | 1  | 5,930 | 5,930 |          |
| 計      |        |    |    |    |       | 5,930 |          |
| 単価     |        |    |    |    |       | 5,930 | 円/試料     |
|        |        |    |    |    |       |       |          |

粒度試験

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要        |
|--------|------------------------|----|----|----|--------|--------|-----------|
| 単 64 号 | 粒度試験                   |    | 単位 | 試料 | 数量     | 1      | 単価 23,600 |
| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要        |
|        | 粒度試験<br>ふるい分析(試料4kg以上) |    | 試料 | 1  | 23,600 | 23,600 |           |
| 計      |                        |    |    |    |        | 23,600 |           |
| 単価     |                        |    |    |    |        | 23,600 | 円/試料      |
|        |                        |    |    |    |        |        |           |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 65 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,846 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 563   |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 3.78 | 149   | 563   |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,283 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1.4  | 195   | 273   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 1,846 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 1,846 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 66 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 2,024 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 683   |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 4.59 | 149   | 683   |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,341 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1.7  | 195   | 331   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 2,024 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 2,024 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目   | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要  |
|------|------------------------|----|----|-----|-------|-------|-----|
| 材料費  |                        |    | 式  | 1   |       | 804   |     |
|      | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 5.4 | 149   | 804   |     |
| 機械経費 |                        |    | 式  | 1   |       | 1,400 |     |
|      | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 2   | 195   | 390   |     |
|      | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1   | 1,010 | 1,010 |     |
| 計    |                        |    |    |     |       | 2,204 |     |
| 単価   |                        |    |    |     |       | 2,204 | 円/台 |
|      |                        |    |    |     |       |       |     |
|      |                        |    |    |     |       |       |     |
|      |                        |    |    |     |       |       |     |
|      |                        |    |    |     |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 68 号 | ライトバン使用料               |    | 単位 | 台    | 数量    |       | 単価  |       |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|-------|
|        |                        |    |    |      |       | 1     |     | 2,263 |
| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 844   |     |       |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 5.67 | 149   | 844   |     |       |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,419 |     |       |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 2.1  | 195   | 409   |     |       |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |       |
| 計      |                        |    |    |      |       | 2,263 |     |       |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 2,263 | 円/台 |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |       |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 69 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,487 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 321   |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 2.16 | 149   | 321   |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,166 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.8  | 195   | 156   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 1,487 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 1,487 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 70 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,129 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 80    |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 0.54 | 149   | 80    |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,049 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.2  | 195   | 39    |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 1,129 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 1,129 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 71 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,846 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 563   |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 3.78 | 149   | 563   |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,283 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1.4  | 195   | 273   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 1,846 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 1,846 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目   | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 材料費  |                        |    | 式  | 1    |       | 281   |     |
|      | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 1.89 | 149   | 281   |     |
| 機械経費 |                        |    | 式  | 1    |       | 1,146 |     |
|      | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.7  | 195   | 136   |     |
|      | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計    |                        |    |    |      |       | 1,427 |     |
| 単価   |                        |    |    |      |       | 1,427 | 円/台 |
|      |                        |    |    |      |       |       |     |
|      |                        |    |    |      |       |       |     |
|      |                        |    |    |      |       |       |     |
|      |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 73 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,427 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 281   |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 1.89 | 149   | 281   |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,146 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.7  | 195   | 136   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 1,427 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 1,427 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 74 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,846 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 563   |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 3.78 | 149   | 563   |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,283 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1.4  | 195   | 273   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 1,846 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 1,846 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 75 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,427 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 281   |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 1.89 | 149   | 281   |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,146 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.7  | 195   | 136   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 1,427 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 1,427 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要    |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-------|
| 単 76 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,005 | 2,502 |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 1,005 |       |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 6.75 | 149   | 1,005 |       |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,497 |       |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 2.5  | 195   | 487   |       |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |       |
| 計      |                        |    |    |      |       | 2,502 |       |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 2,502 | 円/台   |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 77 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 2,144 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 764   |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 5.13 | 149   | 764   |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,380 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1.9  | 195   | 370   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 2,144 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 2,144 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 78 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 2,502 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 1,005 |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 6.75 | 149   | 1,005 |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,497 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 2.5  | 195   | 487   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 2,502 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 2,502 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|-----|-------|-------|-----|
| 単 79 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1   |       | 1,607 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1   |       | 402   |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 2.7 | 149   | 402   |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1   |       | 1,205 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1   | 195   | 195   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1   | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |     |       | 1,607 |     |
| 単価     |                        |    |    |     |       | 1,607 | 円/台 |
|        |                        |    |    |     |       |       |     |
|        |                        |    |    |     |       |       |     |
|        |                        |    |    |     |       |       |     |
|        |                        |    |    |     |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 80 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,666 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 442   |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 2.97 | 149   | 442   |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,224 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1.1  | 195   | 214   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 1,666 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 1,666 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 81 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,129 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 80    |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 0.54 | 149   | 80    |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,049 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.2  | 195   | 39    |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 1,129 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 1,129 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 82 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,368 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 241   |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 1.62 | 149   | 241   |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,127 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.6  | 195   | 117   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 1,368 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 1,368 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 83 号 | ライトバン使用料               |    | 単位 | 台    | 数量    |       | 単価    |       |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-------|-------|
| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 1     | 1,368 |
| 材料費    |                        |    |    |      |       |       |       | 摘要    |
|        |                        |    | 式  | 1    |       | 241   |       |       |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 1.62 | 149   | 241   |       |       |
| 機械経費   |                        |    |    |      |       |       |       |       |
|        |                        |    | 式  | 1    |       | 1,127 |       |       |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.6  | 195   | 117   |       |       |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |       |       |
| 計      |                        |    |    |      |       |       | 1,368 |       |
| 単価     |                        |    |    |      |       |       | 1,368 | 円/台   |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |       |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目   | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 材料費  |                        |    | 式  | 1    |       | 281   |     |
|      | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 1.89 | 149   | 281   |     |
| 機械経費 |                        |    | 式  | 1    |       | 1,146 |     |
|      | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.7  | 195   | 136   |     |
|      | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計    |                        |    |    |      |       | 1,427 |     |
| 単価   |                        |    |    |      |       | 1,427 | 円/台 |
|      |                        |    |    |      |       |       |     |
|      |                        |    |    |      |       |       |     |
|      |                        |    |    |      |       |       |     |
|      |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|-----|-------|-------|-----|
| 単 85 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1   |       | 1,607 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1   |       | 402   |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 2.7 | 149   | 402   |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1   |       | 1,205 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1   | 195   | 195   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1   | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |     |       | 1,607 |     |
| 単価     |                        |    |    |     |       | 1,607 | 円/台 |
|        |                        |    |    |     |       |       |     |
|        |                        |    |    |     |       |       |     |
|        |                        |    |    |     |       |       |     |
|        |                        |    |    |     |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 単価    | 摘要 |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-------|----|
| 単 86 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1     | 1,427 |    |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 281   |       |    |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 1.89 | 149   | 281   |       |    |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,146 |       |    |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.7  | 195   | 136   |       |    |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |       |    |
| 計      |                        |    |    |      |       | 1,427 |       |    |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 1,427 | 円/台   |    |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |    |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |    |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |    |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |    |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 87 号 | ライトバン使用料               |    | 単位 | 台    | 数量    |       | 単価    |       |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-------|-------|
| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 1     | 1,427 |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 281   |       |       |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 1.89 | 149   | 281   |       |       |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,146 |       |       |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.7  | 195   | 136   |       |       |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |       |       |
| 計      |                        |    |    |      |       |       | 1,427 |       |
| 単価     |                        |    |    |      |       |       | 1,427 | 円/台   |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |       |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 88 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,846 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 563   |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 3.78 | 149   | 563   |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,283 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1.4  | 195   | 273   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 1,846 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 1,846 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 89 号 | ライトバン使用料               |    | 単位 | 台    | 数量    |       | 単価  | 1,846 |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|-------|
| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 563   |     |       |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 3.78 | 149   | 563   |     |       |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,283 |     |       |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1.4  | 195   | 273   |     |       |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |       |
| 計      |                        |    |    |      |       | 1,846 |     |       |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 1,846 | 円/台 |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |       |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 90 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 2,024 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 683   |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 4.59 | 149   | 683   |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,341 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1.7  | 195   | 331   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 2,024 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 2,024 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目   | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 台   | 数量    | 単価 | 金額    | 単価  | 2,204 |
|------|------------------------|----|----|-----|-------|----|-------|-----|-------|
| 材料費  |                        |    | 式  | 1   |       |    | 804   |     |       |
|      | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 5.4 | 149   |    | 804   |     |       |
| 機械経費 |                        |    | 式  | 1   |       |    | 1,400 |     |       |
|      | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 2   | 195   |    | 390   |     |       |
|      | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1   | 1,010 |    | 1,010 |     |       |
| 計    |                        |    |    |     |       |    | 2,204 |     |       |
| 単価   |                        |    |    |     |       |    | 2,204 | 円/台 |       |
|      |                        |    |    |     |       |    |       |     |       |
|      |                        |    |    |     |       |    |       |     |       |
|      |                        |    |    |     |       |    |       |     |       |
|      |                        |    |    |     |       |    |       |     |       |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 92 号 | ライトバン使用料               |    | 単位 | 台    | 数量    |       | 単価  |       |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|-------|
|        |                        |    |    |      |       | 1     |     | 2,263 |
| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 844   |     |       |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 5.67 | 149   | 844   |     |       |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,419 |     |       |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 2.1  | 195   | 409   |     |       |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |       |
| 計      |                        |    |    |      |       | 2,263 |     |       |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 2,263 | 円/台 |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |       |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目   | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 台    | 数量    | 単価 | 金額    | 単価  | 摘要 |
|------|------------------------|----|----|------|-------|----|-------|-----|----|
| 材料費  |                        |    | 式  | 1    |       |    | 281   |     |    |
|      | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 1.89 | 149   |    | 281   |     |    |
| 機械経費 |                        |    | 式  | 1    |       |    | 1,146 |     |    |
|      | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.7  | 195   |    | 136   |     |    |
|      | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 |    | 1,010 |     |    |
| 計    |                        |    |    |      |       |    | 1,427 |     |    |
| 単価   |                        |    |    |      |       |    | 1,427 | 円/台 |    |
|      |                        |    |    |      |       |    |       |     |    |
|      |                        |    |    |      |       |    |       |     |    |
|      |                        |    |    |      |       |    |       |     |    |
|      |                        |    |    |      |       |    |       |     |    |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 94 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,427 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 281   |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 1.89 | 149   | 281   |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,146 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.7  | 195   | 136   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 1,427 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 1,427 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 95 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,846 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 563   |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 3.78 | 149   | 563   |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,283 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1.4  | 195   | 273   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 1,846 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 1,846 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 96 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,846 |     |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 563   |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 3.78 | 149   | 563   |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,283 |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1.4  | 195   | 273   |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計      |                        |    |    |      |       | 1,846 |     |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 1,846 | 円/台 |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |
|        |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 97 号 | ライトバン使用料               |    | 単位 | 台    | 数量    |       | 単価    |       |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-------|-------|
| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 1     | 2,024 |
| 材料費    |                        |    |    |      |       |       |       |       |
|        |                        |    | 式  | 1    |       | 683   |       |       |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 4.59 | 149   | 683   |       |       |
| 機械経費   |                        |    |    |      |       |       |       |       |
|        |                        |    | 式  | 1    |       | 1,341 |       |       |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1.7  | 195   | 331   |       |       |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |       |       |
| 計      |                        |    |    |      |       |       | 2,024 |       |
| 単価     |                        |    |    |      |       |       | 2,024 | 円/台   |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |       |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |       |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 98 号 | ライトバン使用料               |    | 単位 | 台   | 数量    |       | 単価    |     |
|--------|------------------------|----|----|-----|-------|-------|-------|-----|
| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額    | 2,204 | 摘要  |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1   |       | 804   |       |     |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 5.4 | 149   | 804   |       |     |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1   |       | 1,400 |       |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 2   | 195   | 390   |       |     |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1   | 1,010 | 1,010 |       |     |
| 計      |                        |    |    |     |       |       | 2,204 |     |
| 単価     |                        |    |    |     |       |       | 2,204 | 円/台 |
|        |                        |    |    |     |       |       |       |     |
|        |                        |    |    |     |       |       |       |     |
|        |                        |    |    |     |       |       |       |     |
|        |                        |    |    |     |       |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 99 号 | ライトバン使用料               |    | 単位 | 台    | 数量    |       | 単価    |  |
|--------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-------|--|
| 項目     | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 2,263 |  |
| 材料費    |                        |    | 式  | 1    |       | 844   |       |  |
|        | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 5.67 | 149   | 844   |       |  |
| 機械経費   |                        |    | 式  | 1    |       | 1,419 |       |  |
|        | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 2.1  | 195   | 409   |       |  |
|        | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |       |  |
| 計      |                        |    |    |      |       | 2,263 |       |  |
| 単価     |                        |    |    |      |       | 2,263 | 円/台   |  |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |  |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |  |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |  |
|        |                        |    |    |      |       |       |       |  |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目      | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 台    | 数量    | 単価 | 金額    | 単価  | 摘要    |
|---------|------------------------|----|----|------|-------|----|-------|-----|-------|
| 単 100 号 | ライトバン使用料               |    |    |      |       |    | 1     |     | 1,846 |
| 材料費     |                        |    | 式  | 1    |       |    | 563   |     |       |
|         | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 3.78 | 149   |    | 563   |     |       |
| 機械経費    |                        |    | 式  | 1    |       |    | 1,283 |     |       |
|         | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1.4  | 195   |    | 273   |     |       |
|         | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 |    | 1,010 |     |       |
| 計       |                        |    |    |      |       |    | 1,846 |     |       |
| 単価      |                        |    |    |      |       |    | 1,846 | 円/台 |       |
|         |                        |    |    |      |       |    |       |     |       |
|         |                        |    |    |      |       |    |       |     |       |
|         |                        |    |    |      |       |    |       |     |       |
|         |                        |    |    |      |       |    |       |     |       |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目      | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|---------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 101 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,427 |     |
| 材料費     |                        |    | 式  | 1    |       | 281   |     |
|         | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 1.89 | 149   | 281   |     |
| 機械経費    |                        |    | 式  | 1    |       | 1,146 |     |
|         | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.7  | 195   | 136   |     |
|         | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計       |                        |    |    |      |       | 1,427 |     |
| 単価      |                        |    |    |      |       | 1,427 | 円/台 |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目      | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|---------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 102 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,427 |     |
| 材料費     |                        |    | 式  | 1    |       | 281   |     |
|         | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 1.89 | 149   | 281   |     |
| 機械経費    |                        |    | 式  | 1    |       | 1,146 |     |
|         | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.7  | 195   | 136   |     |
|         | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計       |                        |    |    |      |       | 1,427 |     |
| 単価      |                        |    |    |      |       | 1,427 | 円/台 |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目      | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|---------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 103 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,427 |     |
| 材料費     |                        |    | 式  | 1    |       | 281   |     |
|         | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 1.89 | 149   | 281   |     |
| 機械経費    |                        |    | 式  | 1    |       | 1,146 |     |
|         | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.7  | 195   | 136   |     |
|         | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計       |                        |    |    |      |       | 1,427 |     |
| 単価      |                        |    |    |      |       | 1,427 | 円/台 |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目      | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|---------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 104 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,427 |     |
| 材料費     |                        |    | 式  | 1    |       | 281   |     |
|         | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 1.89 | 149   | 281   |     |
| 機械経費    |                        |    | 式  | 1    |       | 1,146 |     |
|         | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.7  | 195   | 136   |     |
|         | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計       |                        |    |    |      |       | 1,427 |     |
| 単価      |                        |    |    |      |       | 1,427 | 円/台 |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目      | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|---------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 105 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,427 |     |
| 材料費     |                        |    | 式  | 1    |       | 281   |     |
|         | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 1.89 | 149   | 281   |     |
| 機械経費    |                        |    | 式  | 1    |       | 1,146 |     |
|         | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.7  | 195   | 136   |     |
|         | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計       |                        |    |    |      |       | 1,427 |     |
| 単価      |                        |    |    |      |       | 1,427 | 円/台 |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目      | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|---------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 106 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,846 |     |
| 材料費     |                        |    | 式  | 1    |       | 563   |     |
|         | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 3.78 | 149   | 563   |     |
| 機械経費    |                        |    | 式  | 1    |       | 1,283 |     |
|         | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1.4  | 195   | 273   |     |
|         | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計       |                        |    |    |      |       | 1,846 |     |
| 単価      |                        |    |    |      |       | 1,846 | 円/台 |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目      | 名称・規格                         | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量  | 単価     | 金額     | 単価   | 摘要     |
|---------|-------------------------------|----|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 単 107 号 | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-3【河原毛】 |    |    |    |     |        | 1      |      | 79,800 |
| 直接人件費   |                               |    |    |    |     |        |        |      |        |
|         | 測量技師補                         |    | 式  |    | 1   |        | 79,800 |      |        |
|         | 測量助手                          |    | 人  |    | 1.2 | 34,300 | 41,160 |      |        |
|         |                               |    | 人  |    | 1.2 | 32,200 | 38,640 |      |        |
| 計       |                               |    |    |    |     |        | 79,800 |      |        |
| 単価      |                               |    |    |    |     |        | 79,800 | 円/箇所 |        |
|         |                               |    |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                               |    |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                               |    |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                               |    |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                               |    |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                               |    |    |    |     |        |        |      |        |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 108 号 | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-4【大土】 |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |        |
|---------|------------------------------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目      | 名称・規格                        | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 直接人件費   |                              |    |    |     |        |        |      | 79,800 |
|         | 測量技師補                        |    | 式  | 1   |        | 79,800 |      |        |
|         | 測量助手                         |    | 人  | 1.2 | 34,300 | 41,160 |      |        |
|         |                              |    | 人  | 1.2 | 32,200 | 38,640 |      |        |
| 計       |                              |    |    |     |        | 79,800 |      |        |
| 単価      |                              |    |    |     |        | 79,800 | 円/箇所 |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 109 号 | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-5【宇治川】 |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |        |
|---------|-------------------------------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目      | 名称・規格                         | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 直接人件費   |                               |    |    |     |        |        | 1    | 79,800 |
|         | 測量技師補                         |    | 式  | 1   |        | 79,800 |      |        |
|         | 測量助手                          |    | 人  | 1.2 | 34,300 | 41,160 |      |        |
|         |                               |    | 人  | 1.2 | 32,200 | 38,640 |      |        |
| 計       |                               |    |    |     |        | 79,800 |      |        |
| 単価      |                               |    |    |     |        | 79,800 | 円/箇所 |        |
|         |                               |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                               |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                               |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                               |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                               |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                               |    |    |     |        |        |      |        |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 110 号 | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-7【大谷】 |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |        |
|---------|------------------------------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目      | 名称・規格                        | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 1    | 79,800 |
| 直接人件費   |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         | 測量技師補                        |    | 式  | 1   |        | 79,800 |      |        |
|         | 測量助手                         |    | 人  | 1.2 | 34,300 | 41,160 |      |        |
|         |                              |    | 人  | 1.2 | 32,200 | 38,640 |      |        |
| 計       |                              |    |    |     |        | 79,800 |      |        |
| 単価      |                              |    |    |     |        | 79,800 | 円/箇所 |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 111 号 | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-8【安場】 |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |        |
|---------|------------------------------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 項目      | 名称・規格                        | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 1    | 79,800 |
| 直接人件費   |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         | 測量技師補                        |    | 式  | 1   |        | 79,800 |      |        |
|         | 測量助手                         |    | 人  | 1.2 | 34,300 | 41,160 |      |        |
|         |                              |    | 人  | 1.2 | 32,200 | 38,640 |      |        |
| 計       |                              |    |    |     |        | 79,800 |      |        |
| 単価      |                              |    |    |     |        | 79,800 | 円/箇所 |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |      |        |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 112 号 | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-1【西滝ヶ谷】 |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価     |        |
|---------|--------------------------------|----|----|-----|--------|--------|--------|--------|
| 項目      | 名称・規格                          | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
| 直接人件費   |                                |    |    |     |        |        | 1      | 13,300 |
|         | 測量技師補                          |    | 式  | 1   |        | 13,300 |        |        |
|         | 測量助手                           |    | 人  | 0.2 | 34,300 | 6,860  |        |        |
|         |                                |    | 人  | 0.2 | 32,200 | 6,440  |        |        |
| 計       |                                |    |    |     |        |        |        | 13,300 |
| 単価      |                                |    |    |     |        |        | 13,300 | 円/箇所   |
|         |                                |    |    |     |        |        |        |        |
|         |                                |    |    |     |        |        |        |        |
|         |                                |    |    |     |        |        |        |        |
|         |                                |    |    |     |        |        |        |        |
|         |                                |    |    |     |        |        |        |        |
|         |                                |    |    |     |        |        |        |        |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 113 号 | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-9【船坂】 |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価     |        |
|---------|------------------------------|----|----|-----|--------|--------|--------|--------|
| 項目      | 名称・規格                        | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 1      | 13,300 |
| 直接人件費   |                              |    |    |     |        |        |        |        |
|         | 測量技師補                        |    | 式  | 1   |        | 13,300 |        |        |
|         | 測量助手                         |    | 人  | 0.2 | 34,300 | 6,860  |        |        |
|         |                              |    | 人  | 0.2 | 32,200 | 6,440  |        |        |
| 計       |                              |    |    |     |        |        | 13,300 |        |
| 単価      |                              |    |    |     |        |        | 13,300 | 円/箇所   |
|         |                              |    |    |     |        |        |        |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |        |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |        |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |        |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |        |        |
|         |                              |    |    |     |        |        |        |        |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 114 号 | 観測データ収集及び整理<br>流砂観測所 F-10【白水】 |    | 単位 | 箇所 | 数量     |        | 単価     |        |
|---------|-------------------------------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 項目      | 名称・規格                         | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
| 直接人件費   |                               |    |    |    |        |        | 1      | 66,500 |
|         | 測量技師補                         |    | 式  | 1  |        | 66,500 |        |        |
|         | 測量助手                          |    | 人  | 1  | 34,300 | 34,300 |        |        |
|         |                               |    | 人  | 1  | 32,200 | 32,200 |        |        |
| 計       |                               |    |    |    |        |        |        | 66,500 |
| 単価      |                               |    |    |    |        |        | 66,500 | 円/箇所   |
|         |                               |    |    |    |        |        |        |        |
|         |                               |    |    |    |        |        |        |        |
|         |                               |    |    |    |        |        |        |        |
|         |                               |    |    |    |        |        |        |        |
|         |                               |    |    |    |        |        |        |        |
|         |                               |    |    |    |        |        |        |        |
|         |                               |    |    |    |        |        |        |        |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目      | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |
|---------|----------|----|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 単 115 号 | 表面流出観測施設 |    |    |    |     |        | 1      | 13,300 |
| 直接人件費   |          |    | 式  |    | 1   |        | 13,300 |        |
|         | 測量技師補    |    | 人  |    | 0.2 | 34,300 | 6,860  |        |
|         | 測量助手     |    | 人  |    | 0.2 | 32,200 | 6,440  |        |
| 計       |          |    |    |    |     |        | 13,300 |        |
| 単価      |          |    |    |    |     |        | 13,300 | 円/箇所   |
|         |          |    |    |    |     |        |        |        |
|         |          |    |    |    |     |        |        |        |
|         |          |    |    |    |     |        |        |        |
|         |          |    |    |    |     |        |        |        |
|         |          |    |    |    |     |        |        |        |
|         |          |    |    |    |     |        |        |        |
|         |          |    |    |    |     |        |        |        |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目      | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |
|---------|----------|----|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 単 116 号 | 斜面末端観測施設 |    |    |    |     |        | 1      | 13,300 |
| 直接人件費   |          |    |    |    |     |        |        |        |
|         | 測量技師補    |    | 式  |    | 1   |        | 13,300 |        |
|         | 測量助手     |    | 人  |    | 0.2 | 34,300 | 6,860  |        |
|         |          |    | 人  |    | 0.2 | 32,200 | 6,440  |        |
| 計       |          |    |    |    |     |        | 13,300 |        |
| 単価      |          |    |    |    |     |        | 13,300 | 円/箇所   |
|         |          |    |    |    |     |        |        |        |
|         |          |    |    |    |     |        |        |        |
|         |          |    |    |    |     |        |        |        |
|         |          |    |    |    |     |        |        |        |
|         |          |    |    |    |     |        |        |        |
|         |          |    |    |    |     |        |        |        |
|         |          |    |    |    |     |        |        |        |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目      | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|---------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 117 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,427 |     |
| 材料費     |                        |    | 式  | 1    |       | 281   |     |
|         | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 1.89 | 149   | 281   |     |
| 機械経費    |                        |    | 式  | 1    |       | 1,146 |     |
|         | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 0.7  | 195   | 136   |     |
|         | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計       |                        |    |    |      |       | 1,427 |     |
| 単価      |                        |    |    |      |       | 1,427 | 円/台 |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |

# 3 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02                         |
| 歩掛適用年月 | 2024.02                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目      | 名称・規格                  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |
|---------|------------------------|----|----|------|-------|-------|-----|
| 単 118 号 | ライトバン使用料               |    | 台  | 1    |       | 1,846 |     |
| 材料費     |                        |    | 式  | 1    |       | 563   |     |
|         | ガソリン<br>レギュラー          |    | L  | 3.78 | 149   | 563   |     |
| 機械経費    |                        |    | 式  | 1    |       | 1,283 |     |
|         | ライトバン<br>1.5L 運転時間当り損料 |    | 時間 | 1.4  | 195   | 273   |     |
|         | ライトバン<br>1.5L 供用日当り損料  |    | 日  | 1    | 1,010 | 1,010 |     |
| 計       |                        |    |    |      |       | 1,846 |     |
| 単価      |                        |    |    |      |       | 1,846 | 円/台 |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |
|         |                        |    |    |      |       |       |     |